



PROJECTE D'URBANITZACIÓ DEL JARDÍ PÚBLIC
DEL MAS DE LES FIGUERES.

ABRIL 2018
Roses. Alt Empordà

Document núm.4. PRESSUPOST

DANI ABAD RIERA arquitecte | SUSANNA LLOANSI GELI arquitecta col.laboradora
C/ Riera Ginjolers 123, ROSES Tel/fax: 972 153 255 dabad@coac.net

ÍNDEX

Document núm. 1. Memòria i annexes

I MEMÒRIA

MG Dades generals

- MG 1 Identificació i objecte del projecte
- MG 2 Agents del projecte
- MG 3 Relació de documents complementaris i projectes parcials

MD Memòria Descriptiva

- MD 1 Informació prèvia: antecedents i condicionants de partida
 - MD 1.1 Antecedents
 - MD 1.2 Condicionants de partida
- MD 2 Descripció del projecte
 - MD 2.1 Descripció general del projecte
 - MD 2.2 Superfícies de l'actuació
 - MD 2.3 Justificació del compliment de la normativa urbanística, ordenances municipals i altres normatives si s'escau

MC Memòria constructiva

- MC 0. Treballs previs
- MC 1. Replanteig general de l'obra
- MC 2. Enderrocs
- MC 3. Estructures
- MC 4. Traçat
- MC 5. Moviment de terres i formació esplanada
- MC 6. Vialitat, afermat ,pavimentació i creuament de vials
- MC 7. Creuaments de vial
- MC 8. Elements de protecció
- MC 9. Xarxa d'aigües Residuals
- MC 10. Xarxa recollida aigües de pluja
- MC 11. Xarxa d'aigua potable
- MC 12. Xarxa de baixa tensió
- MC 13. Xarxa Telefònica i de telecomunicacions.
- MC 14. Enllumenat públic
- MC 15. Xarxa de reg
- MC 16. Jardineria
- MC 17. Mobiliari urbà , jocs infantil i senyalització

MN Normativa d'aplicació

- MN 1. Normativa tècnica d'urbanització.
- MN 2. Supressió de barreres arquitectòniques. Justificació.

MGC. Gestió i control de l'obra

- MGC 1. Termini execució i garantia
- MGC 2. Control de qualitat
- MGC 3. Bens i serveis afectats
- MGC 4. Gestió dels residus
- MGC 5. Classificació del contractista
- MGC 6. Pressupost
- MGC 7. Supòsits de modificacions.

MGC 8. Partides alçades.
MGC 9. Obres en període estival.
MGC 10. Caràcter del projecte.

Annex I. Reportatge fotogràfic

Annex II. Pla de treball

Annex III. Cartell d'obra

Annex IV. Estat actual, topografia i replanteig

Annex V. Justificació de preus

Document núm. 2. Plànols

II. DOCUMENTACIÓ GRÀFICA

Llistat de plànols

Document núm. 3. Plec de prescripcions tècniques

III. PLEC DE CONDICIONS

Plec de clàusules administratives

Plec de condicions tècniques particulars

Document núm. 4. Pressupost

IV. AMIDAMENTS

Amidaments

V. PRESSUPOST

Quadre de preus 1.

Quadre de preus 2.

Pressupost

Doc. núm.5 . Projectes parcials i documents complementaris

EG	Estudi geotècnic
CE	Càcul Estructural
GR	Estudi de gestió de residus d'obra
ESS	Estudi bàsic de seguretat i salut
CQ	Control de qualitat
EL	Estudi Luminotècnic
EU	Elements urbans

IV. AMIDAMENTS

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

AMIDAMENTS

Data: 26/04/18

Pàg.: 1

OBRA	01	PRESSUPOST 2016-29
CAPÍTOL	01	PU JARDINS PÚBLICS DEL MAS DE LES FIGUERES
TÍTOL 3	01	ENDERROCS MOVIMENTS DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS
TÍTOL 3 (1)	01	ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 K2164771 m2 Enderroc de paret de tancament de maó calat de 20 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tanca Av. Rhode		6,280	0,500			3,140	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,140

2 K6A14436 m Desmuntatge de reixat d'acer d'alçària màxima 2 m amb tela metàl·lica de torsió simple amb acabat galvanitzat, de 50 mm de pas de malla i diàmetre 2,7 i 2,7 mm, pals de tub galvanitzat de diàmetre 50 mm col·locats cada 3 m. S'inclou càrrega a camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tancament Av. de Rhode*		6,280				6,280	C#*D#*E#*F#
2	Reixat interior		33,380				33,380	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 39,660

3 K2166811 m2 Enderroc de gelosia prefabricada de formigó amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tanca c. Pescadors		33,500	0,800			26,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 26,800

4 K2148261 m3 Enderroc de mur de bloc de formigó, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tanca c. Pescadors		33,500	0,800			26,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 26,800

5 F21R12A5 u Tala controlada cistella mecànica d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	eucaliptus		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

6 F21R1165 u Tala controlada directa d'arbust < 3 m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Arbre a tanca c. Pescadors		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Figues de moro		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

EUR

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

AMIDAMENTS

Data: 26/04/18

Pàg.: 2

3	Àgave		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
4	Baladres		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
5	Xiprés		13,000				13,000	C#*D#*E#*F#
6	Cactus		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
7	Pittosporum		13,000				13,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 40,000

7 FR11A222 m2

Desbrossada de terreny amb desbrossadora autopropulsada trinxadora de 4,4 kW (6 CV) de potència i amb una amplària de treball de 0,6 a 1 m, per a una alçària de brossa fins a 40 cm i un pendent inferior al 12 %, amb un mínim de dues passades de màquina, sense recollir la brossa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Camí + zona arbustives + grada plaça		1.450,000				1.450,000	C#*D#*E#*F#
2	Tanca		80,000	0,600			48,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.498,000

OBRA 01 PRESSUPOST 2016-29
 CAPÍTOL 01 PU JARDINS PÚBLICS DEL MAS DE LES FIGUERES
 TÍTOL 3 01 ENDERROCS MOVIMENTS DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS
 TÍTOL 3 (1) 02 MOVIMENTS DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 F2264C0A m3

FORMACIÓ GRADA. Terraplenada i piconatge per a coronació de terraplè amb material seleccionat de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 90 % del PM (l'aportació inclou 19 m2 de més per cobrir mermes)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Formació de grada							
2	T1		14,030	0,550		0,000	0,000	C#*D#*E#*F#
3	T2		7,600	0,140		0,000	0,000	C#*D#*E#*F#
4	T3		56,300	0,630		0,000	0,000	C#*D#*E#*F#
5	T4		11,310	0,820		0,000	0,000	C#*D#*E#*F#
6	T5		33,950	0,420		0,000	0,000	C#*D#*E#*F#
7	T6		50,350	0,700		0,000	0,000	C#*D#*E#*F#
8	T7		24,650	0,940		0,000	0,000	C#*D#*E#*F#
9	T8		40,120	0,800		0,000	0,000	C#*D#*E#*F#
10	TOTAL TALÚS				158,295	0,000	0,000	C#*D#*E#*F#
11	Es disposa de:							
12	Exc. base paviments.107,19 - 38,11 terrap)		69,080				69,080	C#*D#*E#*F#
13	Excavació fonaments pèrgola		31,980				31,980	C#*D#*E#*F#
14	Excavació fonament tanca		33,690				33,690	C#*D#*E#*F#
15	Excavació tub dren i pou		42,830				42,830	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 177,580

EUR

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

AMIDAMENTS

Data: 26/04/18

Pàg.: 3

2	43512H30	m3	Fonament de formigó armat HA-25/B/20/lla abocat amb bomba, armat amb 25 kg/m3 d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fonamentació planxa corten		98,000	0,600	0,400		23,520	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 23,520

3	E4425025	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	L 40 x 40 x 4		98,000	4,110			402,780	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 402,780

4	K96AU030	m	Formació de grada. Vorada de xapa d'acer 'corten', de 8 mm de gruix i 500 mm d'alçària, soldada als ancoratges segons detall de projecte. Inclòs plec o acabat arrodonit del cantell superior de la xapa.					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Grada		98,000				98,000	C#*D#*E#*F#
2	Graons		13,100				13,100	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 111,100

OBRA	01	PRESSUPOST 2016-29
CAPÍTOL	01	PU JARDINS PÚBLICS DEL MAS DE LES FIGUERES
TÍTOL 3	01	ENDERROCS MOVIMENTS DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS
TÍTOL 3 (1)	03	GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	F2R5426A	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, inclòs canon d'abocament i manteniment de l'abocador.
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	TANQUES							
2	Tanca Av. Rhode		6,980	0,500	0,200		0,698	C#*D#*E#*F#
3	Tanca c. Pescadors gelosia		33,500	0,800	0,300		8,040	C#*D#*E#*F#
4	Tanca c. Pescadors mur bloc		33,500	0,800	0,300		8,040	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,778

OBRA	01	PRESSUPOST 2016-29
CAPÍTOL	01	PU JARDINS PÚBLICS DEL MAS DE LES FIGUERES
TÍTOL 3	02	TANCAMENT JARDINS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

AMIDAMENTS

Data: 26/04/18

Pàg.: 4

1	F222F123	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica del material excavat				
---	----------	----	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fonamentació tanca platines							
2	Tram límit mas		69,430	0,600	0,550		22,912	C#*D#*E#*F#
3	Tram carrer Pescadors		32,670	0,600	0,550		10,781	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **33,693**

2	43512H30	m3	Fonament de formigó armat HA-25/B/20/IIa abocat amb bomba, armat amb 25 kg/m3 d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades				
---	----------	----	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fonamentació tanca platines							
2	Tram límit mas		69,430	0,600	0,400		16,663	C#*D#*E#*F#
3	Tram carrer Pescadors		32,670	0,600	0,400		7,841	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **24,504**

3	F6A7G000	m	Tanca per a espai públic formada per platines d'acer corten soldades a platina d'acer realitzada a taller i ancorada a fonamentació. Alçada 2 metres i dimensions de platines verticals de 20 cm. plegades en L 10x10 cm. Completament instal·lada i acabada segons detall de projecte. Inclou la formació de la porta del carrer dels Pescadors, amb guia i suports completament instal·lada.				
---	----------	---	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			102,720				102,720	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **102,720**

4	EB32U001	m2	Porta corredera d'una fulla de 130x628 cm realitzada a taller amb perfils metàl·lics i tanca de malla iguals que la tanca existent. Inclòs guia i suports. Segons detall de projecte completament instal·lada.				
---	----------	----	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Porta accés avda. de Rhode		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

5	E811B662	m2	Arrebossat projectat reglejat, sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter de ciment per a ús corrent (GP), de designació CSIII-W1, segons UNE-EN 998-1, remolinat				
---	----------	----	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Mitgera ceràmica		277,490				277,490	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **277,490**

6	E898D240	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons, diluïda, i dues d'acabat. Color a determinar per la DF.				
---	----------	----	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Mitgerers remolinades		277,490				277,490	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **277,490**

EUR

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

AMIDAMENTS

Data: 26/04/18

Pàg.: 5

7 17951111 m2

Impermeabilització exterior de mur de contenció de <= 3 m d'alçària amb emulsió bituminosa, capa drenant amb làmina de drenatge nodular de polietilè d'alta densitat i capa filtrant amb un geotèxtil, fixada mecànicament. I2+D1 segons CTE/DB-HS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Espai grada en contacte mitgera		30,500				30,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 30,500

OBRA 01 PRESSUPOST 2016-29
 CAPÍTOL 01 PU JARDINS PÚBLICS DEL MAS DE LES FIGUERES
 TÍTOL 3 03 CLAVEGUERAM

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 F222F123 m3

Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica del material excavat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tram central		22,230	0,400	0,700		6,224	C#*D#*E#*F#
2			35,800	0,400	0,700		10,024	C#*D#*E#*F#
3	Trams perpendiculars		6,280	0,400	0,700		1,758	C#*D#*E#*F#
4			1,910	0,400	0,700		0,535	C#*D#*E#*F#
5			3,100	0,400	0,700		0,868	C#*D#*E#*F#
6			3,720	0,400	0,700		1,042	C#*D#*E#*F#
7			1,030	0,400	0,700		0,288	C#*D#*E#*F#
8			6,620	0,400	0,700		1,854	C#*D#*E#*F#
9			3,030	0,400	0,700		0,848	C#*D#*E#*F#
10			2,060	0,400	0,700		0,577	C#*D#*E#*F#
11			7,550	0,400	0,700		2,114	C#*D#*E#*F#
12	Embornals		0,900	0,500	0,900	9,000	3,645	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 29,777

2 F9365C51 m3

Base de formigó HM-20/B/10/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tram central		22,230	0,400	0,100		0,889	C#*D#*E#*F#
2			35,800	0,400	0,100		1,432	C#*D#*E#*F#
3	Trams perpendiculars		6,280	0,400	0,100		0,251	C#*D#*E#*F#
4			1,910	0,400	0,100		0,076	C#*D#*E#*F#
5			3,100	0,400	0,100		0,124	C#*D#*E#*F#
6			3,720	0,400	0,100		0,149	C#*D#*E#*F#
7			1,030	0,400	0,100		0,041	C#*D#*E#*F#
8			6,620	0,400	0,100		0,265	C#*D#*E#*F#
9			3,030	0,400	0,100		0,121	C#*D#*E#*F#
10			2,060	0,400	0,100		0,082	C#*D#*E#*F#

EUR

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

AMIDAMENTS

Data: 26/04/18

Pàg.: 6

11			7,550	0,400	0,100		0,302	C#*D#*E#*F#
12	Dau fonament paret pou drenant		2,150	0,300	0,300		0,194	C#*D#*E#*F#
13			2,150	0,300	0,300		0,194	C#*D#*E#*F#
14			1,550	0,300	0,300		0,140	C#*D#*E#*F#
15			1,550	0,300	0,300		0,140	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **4,400**

3 F222H222 m3

Excavació de pou aïllat de fins a 2 m de fondària, en terreny flux, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pou drenant		2,600	2,600	1,600		10,816	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **10,816**

4 FDDZ6DD4 u

Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible i amb tanca, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pou drenant		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

5 E2255J90 m3

Reblert de rasa o pou amb graves i pedra d'escullera per a pou de drenatge de pedra calcària, en tongades de 50 cm com a màxim

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Base pou							
2	Pedra d'escullera		2,600	2,600	0,500		3,380	C#*D#*E#*F#
3	Graves		1,600	1,600	0,300		0,768	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **4,148**

6 GDD2L524 m

Paret per a pou drenant de 200x200 cm, de gruix 14 cm de maó calat, col·locat perpendicularment amb morter de ciment 1:6. Inclou formació de base de la tapa.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			0,600				0,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **0,600**

7 145C1872 m2

Llosa de formigó armat, horitzontal, de 15 cm de gruix amb muntatge i desmuntatge d'encofrat per a lloses, a una alçària <= 3 m, amb tauler de fusta de pi, amb una quantia de 1 m²/m², formigó HA-25/B/10/IIa, abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 15 kg/m². Inclòs formació de forat de pou.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **4,000**

8 GD7JA325 m

Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 125 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa

EUR

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

AMIDAMENTS

Data: 26/04/18

Pàg.: 7

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Trams perpendiculars		6,280	0,400	0,700		1,758	C#*D#*E#*F#
2			1,910	0,400	0,700		0,535	C#*D#*E#*F#
3			3,100	0,400	0,700		0,868	C#*D#*E#*F#
4			1,030	0,400	0,700		0,288	C#*D#*E#*F#
5			6,620	0,400	0,700		1,854	C#*D#*E#*F#
6			3,030	0,400	0,700		0,848	C#*D#*E#*F#
7			2,060	0,400	0,700		0,577	C#*D#*E#*F#
8			7,550	0,400	0,700		2,114	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,842

9 GD7JE325 m Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 200 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tram central		22,230	0,400	0,700		6,224	C#*D#*E#*F#
2			35,800	0,400	0,700		10,024	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,248

10 FD5J5268 u Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter ciment 1:8 sobre solera de 10 cm de formigó HM-20/P/20/I

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,000

11 FD7J9325 m Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 110 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Font		3,720				3,720	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,720

12 FD5A5D05 m Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 125 mm de diàmetre i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tram mitgera		33,230				33,230	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 33,230

13 F7B451B0 m2 Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pou drenant		2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

EUR

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

AMIDAMENTS

Data: 26/04/18

Pàg.: 8

14 FD5Z6HC4 u Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 600x350x80 mm, classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 10 dm2 de superfície d'absorció, col·locat amb morter

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **9,000**

OBRA 01 PRESSUPOST 2016-29
CAPÍTOL 01 PU JARDINS PÚBLICS DEL MAS DE LES FIGUERES
TÍTOL 3 04 AIGUA POTABLE I REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 F222005P u Excavació de cales d'un m3 aproximadament amb mitjans manuals per a localització de serveis, inclòs

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

2 F222F123 m3 Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica del material excavat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Connexió a xarxa vorera		2,450	0,400	0,800		0,784	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **0,784**

3 F2285M00 m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb sorra, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Connexió a xarxa		2,450	0,400	0,200		0,196	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **0,196**

4 FFB14655 m Tub de polietilè de designació PE 100, de 32 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa. Amb p/p de collarí de presa, enllaços de connexions, aixetes de pas, vàlvules i cinta senyalitzadora necessàries per deixar la partida totalment acabada. Instal·lat i provat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Escomesa font i boca de reg		24,000				24,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **24,000**

5 FDK282CA u Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter de ciment amb una proporció en volum 1:8, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació. Inclou creació d'un registre i col·locació de mecanismes dins el pilar circular metal·lic, segons instruccions d'empresa subministradora.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

EUR

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

AMIDAMENTS

Data: 26/04/18

Pàg.: 9

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Nova escomesa		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Font		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

6 FDKZ3154 u

Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de tapa de 340x340x45 mm de fosa dúctil D400 amb gravat del servei corresponent.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Nova escomesa		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Font		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

7 F2R5426A m3

Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, inclòs canon d'abocament i manteniment de l'abocador.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Base de formigó vorera							
2	-Connexió a xarxa		2,450	0,400	0,200		0,196	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 0,196

8 F228A60F m3

Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrat, amb compactació del 95 % PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Connexió a xarxa		2,450	0,400	0,300		0,294	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 0,294

9 F2221774 m

Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 1 m màxim d'amplària i 2 m de fondària, reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres, en tongades de 25cm, com a màxim, i una compactació del 95%PM, amb retroexcavadora i càrrega de terres sobre camió o contenidor.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Escomesa a la font i boca de reg		24,000	0,400	0,800		7,680	C#*D#*E#*F#
2	Reg arbustives							
3	Tram central		58,560	0,400	0,400		9,370	C#*D#*E#*F#
4	Derivacions		12,340	0,400	0,400		1,974	C#*D#*E#*F#
5			2,010	0,400	0,400		0,322	C#*D#*E#*F#
6			5,740	0,400	0,400		0,918	C#*D#*E#*F#
7			2,700	0,400	0,400		0,432	C#*D#*E#*F#
8	Aspersors							
9	Tram mas		78,000	0,400	0,400		12,480	C#*D#*E#*F#
10	Tram mitgera		96,290	0,400	0,400		15,406	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 48,582

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

AMIDAMENTS

Data: 26/04/18

Pàg.: 10

10 FJSDC10G u Pericó circular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 16 cm de diàmetre i 23 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar, col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Boca de reg		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **5,000**

11 FJSZ001 u Connexió de xarxa reg a programador i posta en funcionament, tot instal·lat i provat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

12 FJSA3042 u Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via radio, preu alt, per a un nombre màxim de 4 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

13 FJSB2311 u Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1''1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 24 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

14 FJS51662 m Canonada per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Arbustives							
2	Degoters		212,000				212,000	C#*D#*E#*F#
3	Sense degoters		58,560				58,560	C#*D#*E#*F#
4			12,340				12,340	C#*D#*E#*F#
5			2,010				2,010	C#*D#*E#*F#
6			5,740				5,740	C#*D#*E#*F#
7			2,700				2,700	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **293,350**

15 FJS21011HB3S u Aspersion de turbina, amb radi de cobertura 4 a 9 m ref. PGJ-00 de la serie Aspersion de HUNTER, amb cos de plàstic, amb connexió de diàmetre 1/2''', sense vàlvula antidrenatge, connectat amb unió articulada a la canonada, i regulat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			11,000				11,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **11,000**

EUR

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

AMIDAMENTS

Data: 26/04/18

Pàg.: 11

16 EJM15030 u

Comptador d'aigua electrònic per a aigua freda, classe metrològica C, calibre nominal 30 mm, cabal nominal 5 m³/h, pressió nominal 10 bar, amb 2 connectors del tipus RJ11 al frontal, amb unions roscades, apte per a muntar en posició horitzontal o vertical, connectat a una bateria o a un ramal

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Nou comptador		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

OBRA 01 PRESSUPOST 2016-29
 CAPÍTOL 01 PU JARDINS PÚBLICS DEL MAS DE LES FIGUERES
 TÍTOL 3 05 ENLLUMENAT PÚBLIC

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 F2221774 m

Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 1 m màxim d'amplària i 2 m de fondària, reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres, en tongades de 25cm, com a màxim, i una compactació del 95%PM, amb retroexcavadora i càrrega de terres sobre camió o contenidor.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			123,000	0,400	0,700		34,440	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 34,440

2 FG22RJ1K m

Tub corbale corrugat de PE, de 100 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 12 J, resistència a compressió de 250 N, muntat com a canalització soterrada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			123,000				123,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 123,000

3 FDGZU010 m

Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			123,000				123,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 123,000

4 FDK282CA u

Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter de ciment amb una proporció en volum 1:8, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació. Inclou creació d'un registre i col·locació de mecanismes dins el pilar circular metal·lic, segons instruccions d'empresa subministradora.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Registre connexió xarxa		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Peu de Luminària		21,000				21,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 22,000

EUR

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

AMIDAMENTS

Data: 26/04/18

Pàg.: 12

5	FDKZ3154	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de tapa de 340x340x45 mm de fosa dúctil D400 amb gravat del servei corresponent.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Registre connexió xarxa		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Peu de luminària		21,000				21,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 22,000

6	EG380902	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm ² , muntat superficialment. Criteri d'amidament: m de llargària instal·lada, amidada segons les especificacions de la DT, entre els eixos dels elements o dels punts per connectar.					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			123,000				123,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 123,000

7	FGD1421E	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure de gruix estàndard, de 2500 mm de llargària i de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Unitat a cada peu de luminària		21,000				21,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 21,000

8	FHM1U00D	u	L1 Fanal Santa & Cole ARNE H9,2m 4 x 40W TIII Conjunt format per columna de tipus cilíndrica (d127mm-d152mm) de 9,4 d'alçada total, realitzada en acer galvanitzat, acabat pintat. Per a 4 projectors a diferent alçada. Projector orientable S&C Arne 40W (36L 3000K IRC80 350mA), realitzat en injecció d'alumini acabat pintat. Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució asimètrica viària IESNA Type TIII. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica programada, Dali, 1-10V, regulador de flux en capçalera). Classe I. IP66. IK08. Braç de fixació a columna (d127mm) per a projector Santa & Cole ARNE. Completament instal·lat.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	L1		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

9	FH1U000A	u	L2 Projector Santa & Cole ARNE S ~3m 9,7W TII + TIII. Projector orientable Santa & Cole ARNE S 9,7W (8L 3000K IRC80 350mA), realitzat en injecció d'alumini acabat pintat. Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució asimètrica viària IESNA Type TII + TIII. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica programada, Dali, 1-10V, regulador de flux en capçalera). Classe I. IP66. IK08. Braç de fixació a columna (d100mm) per a projector Santa & Cole ARNE S.					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			19,000				19,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 19,000

10	F222005P	u	Excavació de cales d'un m3 aproximadament amb mitjans manuals per a localització de serveis, inclòs					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

EUR

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

AMIDAMENTS

Data: 26/04/18

Pàg.: 13

11 F222F123 m3

Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica del material excavat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Connexió a xarxa vorera		0,700	0,400	0,800		0,224	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **0,224**

12 F228A60F m3

Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Connexió a xarxa enllumenat		0,700	0,400	0,550		0,154	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **0,154**

13 FH100L00 u

Partida alçada a justificar per a la legalització de la instal·lació d'enllumenat públic. Inclòs butlletí/projecte.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

14 FG319554 m

Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RV-K, tetrapolar, de secció 4 x 6 mm², amb coberta del cable de PVC, col·locat en tub. Criteri d'amidament: m de llargària instal·lada, amidada segons les especificacions de la DT, entre els eixos dels elements o dels punts per connectar.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			123,000				123,000	C#*D#*E#*F#
2	Mèrmes (10%)		12,300				12,300	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **135,300**

OBRA 01 PRESSUPOST 2016-29
 CAPÍTOL 01 PU JARDINS PÚBLICS DEL MAS DE LES FIGUERES
 TÍTOL 3 06 PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 F921R01F m3

Subbase de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Espai camí sauló		747,120	0,150			112,068	C#*D#*E#*F#
2	Espai plaça		177,950	0,150			26,693	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **138,761**

2 F2241010 m2

Acabat i allisada de grada, amb mitjans mecànics, segons nivells de projecte.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Grada		238,440				238,440	C#*D#*E#*F#

EUR

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

AMIDAMENTS

Data: 26/04/18

Pàg.: 14

TOTAL AMIDAMENT 238,440

3 F9A1201J m3

Paviment de sauló, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM.
Es col·locarà diferents tonalitats segons projecte i a verificar en obra per la DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Espai camí sauló		747,120	0,150			112,068	C#*D#*E#*F#
2	Espai plaça		177,950	0,150			26,693	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 138,761

4 F9F16204 m2

Paviment de llambordins de formigó de forma rectangular de 10x20 cm i 10 cm de gruix, Terana Six marfil de Breinco o similar, col·locats amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment. Sobre formigó no estructural HNE 15/P/40

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			663,060			0,200	132,612	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 132,612

5 F2213222 m3

Excavació per a rebaix en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rebaix caixa de paviment tot-ú + sauló							
2	30 cm respecte cota natural.							
3	Pastilles de sauló:							
4	P3		102,740	0,040			4,110	C#*D#*E#*F#
5	P4		98,990	0,120			11,879	C#*D#*E#*F#
6	P5		40,390	0,180			7,270	C#*D#*E#*F#
7	P6		36,050	0,210			7,571	C#*D#*E#*F#
8	P7		60,630	0,220			13,339	C#*D#*E#*F#
9	P8		45,670	0,250			11,418	C#*D#*E#*F#
10	P9		51,030	0,250			12,758	C#*D#*E#*F#
11	P10		33,000	0,120			3,960	C#*D#*E#*F#
12	P11		23,330	0,050			1,167	C#*D#*E#*F#
13	P12		7,680	0,190			1,459	C#*D#*E#*F#
14	P14		31,620	0,210			6,640	C#*D#*E#*F#
15	P15		51,800	0,250			12,950	C#*D#*E#*F#
16	P16		55,080	0,230			12,668	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 107,189

6 F226170F m3

Terraplenada i piconatge per a caixa de paviment amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95 % del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Terraplenat de la pròpia excavació							
2	P1		32,760	0,100			3,276	C#*D#*E#*F#
3	P2		82,500	0,060			4,950	C#*D#*E#*F#
4	P3		28,320	0,010			0,283	C#*D#*E#*F#

EUR

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

AMIDAMENTS

Data: 26/04/18

Pàg.: 15

5	P10		4,810	0,020			0,096	C#*D#*E#*F#
6	P11		7,960	0,020			0,159	C#*D#*E#*F#
7	P12		28,830	0,600			17,298	C#*D#*E#*F#
8	P13		35,210	0,100			3,521	C#*D#*E#*F#
9	P16		11,870	0,020			0,237	C#*D#*E#*F#
10	P17		37,810	0,100			3,781	C#*D#*E#*F#
11	P18		22,570	0,200			4,514	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 38,115

7 F227R00F m2 Repàs i piconatge d'esplanada, amb compactació del 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Espai camí sauló		747,120				747,120	C#*D#*E#*F#
2	Espai plaça		177,950				177,950	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 925,070

8 F9365H51 m3 Base de formigó HM-20/B/20/l, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Cala localització serveis		2,000	1,000	1,000	0,200	0,400	C#*D#*E#*F#
2	Connexió tram vorera aigua		2,450	0,400	0,200		0,196	C#*D#*E#*F#
3	Connexió tram vorera enllumenat		0,700	0,400	0,200		0,056	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 0,652

9 F9F5UA10 m2 Reposició paviment vorera de peces prefabricades de formigó de 40x40 cm i 4 cm de gruix, en voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Cala localització serveia aigua potable		1,000	1,000			1,000	C#*D#*E#*F#
2	Connexió tram vorera aigua		2,450	0,400			0,980	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,980

10 F9E11204 m2 Reposició. Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x2,5 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de ciment pòrtland

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Connexió enllumenat		0,700	0,400			0,280	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 0,280

OBRA 01 PRESSUPOST 2016-29
 CAPÍTOL 01 PU JARDINS PÚBLICS DEL MAS DE LES FIGUERES
 TITOL 3 07 JARDINERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

EUR

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

AMIDAMENTS

Data: 26/04/18

Pàg.: 16

1 FR3P2211 m3 Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	plantació Arbustives		345,000	0,250			86,250	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **86,250**

2 FR71291K m2 Sembrada de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb gramínies segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció manual, en un pendent < 30 %, superfície de 500 a 2000 m2, incloent el coronat posterior , i la primera sega

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			790,470				790,470	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **790,470**

3 FR4H3446 u Subministrament de Rosmarinus officinalis d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Romani. 8 files de 11 plantes		88,000				88,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **88,000**

4 FR4EEB24 u Subministrament de Lavandula dentata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Espígol. 5 files de 6 plantes		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **30,000**

5 FR4JMMC1 u Subministrament de Vitis vinifera 'Moscatel' en test 14x14 cm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Ceps vinya. 4 files de 5 plantes		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
2	Ceps vinya. 5 files de 5 plantes		25,000				25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **45,000**

6 FR4HR618 u Subministrament de Spartium junceum d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor d'1,5 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Ginesta. 4 files de 17 plantes		68,000				68,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **68,000**

7 FR4J6F46 u Subministrament de Thymus vulgaris d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Farigola. 3files 7 plantes, 2files 5plantes		31,000				31,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **31,000**

EUR

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

AMIDAMENTS

Data: 26/04/18

Pàg.: 17

8 FR4AC461 u Subministrament de Bougainvillea g. 'Sanderiana' -EspaLera en contenidor de 6 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Buguenvíl.lea		80,000				80,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 80,000

9 FR3PA541 m3 Grava de riu de 30 a 50 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana. A escollir per la DF. prnent com a criteri l'us de pedra similar a les de les cales de la costa rosina.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Plantació arbustives							
2	A.01		37,000	0,050			1,850	C#*D#*E#*F#
3	A.02		99,110	0,050			4,956	C#*D#*E#*F#
4	A.03		45,470	0,050			2,274	C#*D#*E#*F#
5	A.04		74,490	0,050			3,725	C#*D#*E#*F#
6	A.05		36,460	0,050			1,823	C#*D#*E#*F#
7	A.06		53,950	0,050			2,698	C#*D#*E#*F#
8	Al voltant arbres							
9	Zona sauló		18,000	0,050			0,900	C#*D#*E#*F#
10	Eucaliptus		5,000	0,050			0,250	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 18,476

10 E7BC37B0 m2 Geotèxtil filtrant antiherbes de feltre de polipropilè no teixit lligat tèrmicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Plantació arbustives							
2	A.01		37,000				37,000	C#*D#*E#*F#
3	A.02		99,110				99,110	C#*D#*E#*F#
4	A.03		45,470				45,470	C#*D#*E#*F#
5	A.04		74,490				74,490	C#*D#*E#*F#
6	A.05		36,460				36,460	C#*D#*E#*F#
7	A.06		53,950				53,950	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 346,480

11 FR3P9132 m3 Grava de pedrera de pedra calcària de 50 a 70 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Protecció arbres 1m diàmetre							
2	Zona sauló (0.50 cm)		18,000	0,790	0,500		7,110	C#*D#*E#*F#
3	Eucaliptus		5,000	1,000	1,000		5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,110

OBRA 01 PRESSUPOST 2016-29
 CAPÍTOL 01 PU JARDINS PÚBLICS DEL MAS DE LES FIGUERES

EUR

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

AMIDAMENTS

Data: 26/04/18

Pàg.: 18

TITOL 3 08 ELEMENTS URBANS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 FQ21BC65 u Paperera Sort 2009 de 230 l de capacitat, amb tapa superior de 3 forats de 185 mm amb tanca de seguretat.Cos de xas mecanitzada per laser de 2 mm reforçada. Acabat amb tapa inox AISI316, estructura galvanitzada i pintura l forn oxiron. Completament instal.lada ancoratge inclòs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

2 FQ311422ESKA u Font CAUDAL de Santa & Cole completament instalada.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

3 FQ13A296 u Banc de llosa de formigó armat, breinco pause, de 262.5 cm de llargària, amb suports metàl.lics, completament instal.lat sobre paviment.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Espai jardí		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
2	Espai grada		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 15,000

4 FQ13A29A u Banc de llosa de formigó armat, breinco pause, de 175 cm de llargària, amb suports metàl.lics, completament instal.lat sobre paviment.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Espai grada		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

OBRA 01 PRESSUPOST 2016-29
 CAPÍTOL 01 PU JARDINS PÚBLICS DEL MAS DE LES FIGUERES
 TITOL 3 09 PÈRGOLA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 F31525H4 m3 Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-30/B/20/IIIb, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tram superior		37,000	0,600	0,600	0,800	10,656	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,656

2 F31B3000 kg Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2

EUR

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

AMIDAMENTS

Data: 26/04/18

Pàg.: 19

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Armat D16 mm		37,000	26,730			989,010	C#*D#*E#*F#
2	Armat estrep D8 mm		37,000	5,150			190,550	C#*D#*E#*F#
3	Armat estrep D12 mm		37,000	2,890			106,930	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1.286,490**

3 E4415325 kg

Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura inclòs 3 rodons d10 B500S. Segons detall de projecte.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	3 Perfils/pilar CHS D125.8		37,000	297,730			11.016,010	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **11.016,010**

4 E4425025 kg

Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Platina inferior (300x300x10mm)		37,000	7,200			266,400	C#*D#*E#*F#
2	Platina superior		37,000	3,600			133,200	C#*D#*E#*F#
3	Ancoratge cables		120,000	0,360			43,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **442,800**

5 EB71UC10 m

Cable d'acer inoxidable 316, de 12 mm de diàmetre Rígid 1x19 estandard, fixat als terminals col·locat amb 30 cm al punt mig de la catenària i tesat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Cables estructural pèrgola		289,110				289,110	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **289,110**

6 F222K222 m3

Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pou de fonament		37,000	0,600	0,600	2,400	31,968	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **31,968**

7 EB3MB19M m2

Malla de Teixit d'acer inoxidable AISI 316, de cable diàmetre 1,5 mm fixació d'innox i rombe de 100 x 173 mm XTN-BEC o similar. Col·locada segons projecte.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Mallat horitzontal		142,000				142,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **142,000**

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

AMIDAMENTS

Data: 26/04/18

Pàg.: 20

8	E3E5G65K	m	Perforació i formigonament de pilons barrinats formigonats pel tub central de la barrina en terreny fluix, de diàmetre 65 cm amb formigó HRA-30/B/20/IIIb, amb additiu superplastificant, de consistència líquida i grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 375 kg/m3 de ciment					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Primer tram fonamentació		37,000	1,400			51,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 51,800

OBRA 01 PRESSUPOST 2016-29
 CAPÍTOL 01 PU JARDINS PÚBLICS DEL MAS DE LES FIGUERES
 TITOL 3 10 SENYALITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	FBB0001	u	Panell informatiu accés recinte jardins. totalment instal.lat
---	---------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

OBRA 01 PRESSUPOST 2016-29
 CAPÍTOL 01 PU JARDINS PÚBLICS DEL MAS DE LES FIGUERES
 TITOL 3 11 ALTRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	FPA000SS	PA	Partida alçada a justificar per la Seguretat i Salut a l'obra, en base a l'Estudi i el Pla de Seguretat i Salut.
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

V. PRESSUPOST

**QUADREG DE PREUS
PRESSUPOST
RESUM DE PRESSUPOST**

QUADRE DE PREUS 1

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 26/04/18

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	145C1872	m2	Llosa de formigó armat, horitzontal, de 15 cm de gruix amb muntatge i desmuntatge d'encofrat per a lloses, a una alçària <= 3 m, amb tauler de fusta de pi, amb una quantia de 1 m2/m2, formigó HA-25/B/10/IIa, abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 15 kg/m2. Inclòs formació de forat de pou. (SEIXANTA-DOS EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	62,03 €
P- 2	17951111	m2	Impermeabilització exterior de mur de contenció de <= 3 m d'alçària amb emulsió bituminosa, capa drenant amb làmina de drenatge nodular de polietilè d'alta densitat i capa filtrant amb un geotèxtil, fixada mecànicament. I2+D1 segons CTE/DB-HS (QUINZE EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	15,68 €
P- 3	43512H30	m3	Fonament de formigó armat HA-25/B/20/IIa abocat amb bomba, armat amb 25 kg/m3 d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades (CENT VINT-I-TRES EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	123,46 €
P- 4	E2255J90	m3	Reblert de rasa o pou amb graves i pedra d'escullera per a pou de drenatge de pedra calcària, en tongades de 50 cm com a màxim (QUARANTA EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	40,88 €
P- 5	E3E5G65K	m	Perforació i formigonament de pilons barrinats formigonats pel tub central de la barrina en terreny fluix, de diàmetre 65 cm amb formigó HRA-30/B/20/IIIb, amb additiu superplastificant, de consistència líquida i grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 375 kg/m3 de ciment (SEIXANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	65,27 €
P- 6	E4415325	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura inclòs 3 rodons d10 B500S. Segons detall de projecte. (UN EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	1,80 €
P- 7	E4425025	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (UN EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	1,72 €
P- 8	E7BC37B0	m2	Geotèxtil filtrant antiherbes de feltre de polipropilè no teixit lligat tèrmicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir (DOS EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	2,58 €
P- 9	E811B662	m2	Arrebossat projectat reglejat, sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter de ciment per a ús corrent (GP), de designació CSIII-W1, segons UNE-EN 998-1, remolinat (DISSET EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	17,91 €
P- 10	E898D240	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons, diluïda, i dues d'acabat. Color a determinar per la DF. (CINC EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	5,03 €
P- 11	EB32U001	m2	Porta corredera d'una fulla de 130x628 cm realitzada a taller amb perfils metàl·lics i tanca de malla iguals que la tanca existent. Inclòs guia i suports. Segons detall de projecte completament instal·lada. (SET-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	752,04 €
P- 12	EB3MB19M	m2	Malla de Teixit d'acer inoxidable AISI 316, de cable diàmetre 1,5 mm fixació d'innox i rombe de 100 x 173 mm XTN-BEC o similar. Col·locada segons projecte. (QUARANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	44,56 €
P- 13	EB71UC10	m	Cable d'acer inoxidable 316, de 12 mm de diàmetre Rígid 1x19 estandard, fixat als terminals col·locat amb 30 cm al punt mig de la catenària i tesat (SET EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	7,28 €
P- 14	EG380902	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment. Criteri d'amidament: m de llargària instal·lada, amidada segons les especificacions de la DT, entre els eixos dels elements o dels punts per connectar. (QUATRE EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	4,03 €

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 26/04/18

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 15	EJM15030	u	Comptador d'aigua electrònic per a aigua freda, classe metrològica C, calibre nominal 30 mm, cabal nominal 5 m ³ /h, pressió nominal 10 bar, amb 2 connectors del tipus RJ11 al frontal, amb unions roscaades, apte per a muntar en posició horitzontal o vertical, connectat a una bateria o a un ramal (TRES-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	344,63 €
P- 16	F21R1165	u	Tala controlada directa d'arbust < 3 m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (CINQUANTA EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	50,90 €
P- 17	F21R12A5	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (DOS-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB UN CÈNTIMS)	222,01 €
P- 18	F2213222	m3	Excavació per a rebaix en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (QUATRE EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	4,85 €
P- 19	F222005P	u	Excavació de cales d'un m3 aproximadament amb mitjans manuals per a localització de serveis, inclòs (NORANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	99,66 €
P- 20	F2221774	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 1 m màxim d'amplària i 2 m de fondària, reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres, en tongades de 25cm, com a màxim, i una compactació del 95%PM, amb retroexcavadora i càrrega de terres sobre camió o contenidor. (NOU EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	9,37 €
P- 21	F222F123	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica del material excavat (TRENTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	32,88 €
P- 22	F222H222	m3	Excavació de pou aïllat de fins a 2 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat (NOU EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	9,51 €
P- 23	F222K222	m3	Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat (DEU EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	10,40 €
P- 24	F2241010	m2	Acabat i allisada de grada, amb mitjans mecànics, segons nivells de projecte. (UN EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	1,60 €
P- 25	F226170F	m3	Terraplenada i piconatge per a caixa de paviment amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95 % del PM (CINC EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	5,88 €
P- 26	F2264C0A	m3	FORMACIÓ GRADA. Terraplenada i piconatge per a coronació de terraplè amb material seleccionat de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 90 % del PM (l'aportació inclou 19 m2 de més per cobrir mermes) (CINC EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)	5,18 €
P- 27	F227R00F	m2	Repàs i piconatge d'esplanada, amb compactació del 95% PM (UN EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	1,23 €
P- 28	F2285M00	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb sorra, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrat (TRENTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	38,69 €
P- 29	F228A60F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrat, amb compactació del 95 % PM (ONZE EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	11,60 €

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 26/04/18

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 30	F2R5426A	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, inclòs canon d'abocament i manteniment de l'abocador. (VUIT EUROS AMB SET CÈNTIMS)	8,07 €
P- 31	F31525H4	m3	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-30/B/20/IIIb, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba (CENT CINCO EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	105,39 €
P- 32	F31B3000	kg	Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 (UN EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	1,15 €
P- 33	F6A7G000	m	Tanca per a espai públic formada per platines d'acer corten soldades a platina d'acer realitzada a taller i ancorada a fonamentació. Alçada 2 metres i dimensions de platines verticals de 20 cm. plegades en L 10x10 cm. Completament instal·lada i acabada segons detall de projecte. Inclou la formació de la porta del carrer dels Pescadors, amb guia i suports completament instal·lada. (CENT VUITANTA-SET EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)	187,96 €
P- 34	F7B451B0	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir (UN EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	1,90 €
P- 35	F921R01F	m3	Subbase de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM (SETZE EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	16,15 €
P- 36	F9365C51	m3	Base de formigó HM-20/B/10/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (VUITANTA-DOS EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	82,17 €
P- 37	F9365H51	m3	Base de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (VUITANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	81,85 €
P- 38	F9A1201J	m3	Paviment de sauló, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM. Es col·locarà diferents tonalitats segons projecte i a verificar en obra per la DF. (VINT-I-SIS EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	26,31 €
P- 39	F9E11204	m2	Reposició. Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x2,5 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment portland i beurada de ciment portland (VINT-I-DOS EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	22,64 €
P- 40	F9F16204	m2	Paviment de llambordins de formigó de forma rectangular de 10x20 cm i 10 cm de gruix, Terana Six marfil de Breinco o similar, col·locats amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment. Sobre formigó no estructural HNE 15/P/40 (CINQUANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	59,57 €
P- 41	F9F5UA10	m2	Reposició paviment vorera de peces prefabricades de formigó de 40x40 cm i 4 cm de gruix, en voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6 (TRENTA-SIS EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	36,90 €
P- 42	FBB0001	u	Panell informatiu accés recinte jardins. totalment instal·lat (CINC-CENTS EUROS)	500,00 €
P- 43	FD5A5D05	m	Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 125 mm de diàmetre i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren (VINT-I-DOS EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	22,21 €
P- 44	FD5J5268	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter ciment 1:8 sobre solera de 10 cm de formigó HM-20/P/20/I (CENT DINO EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	119,78 €

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 26/04/18

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 45	FD5Z6HC4	u	Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 600x350x80 mm, classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 10 dm2 de superfície d'absorció, col·locat amb morter (CINQUANTA EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	50,68 €
P- 46	FD7J9325	m	Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 110 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa (DISSET EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)	17,18 €
P- 47	FDDZ6DD4	u	Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible i amb tanca, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (CENT SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	164,83 €
P- 48	FDGZU010	m	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora (ZERO EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	0,32 €
P- 49	FDK282CA	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter de ciment amb una proporció en volum 1:8, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i rebert lateral amb terra de la mateixa excavació. Inclou creació d'un registre i col·locació de mecanismes dins el pilar circular metal·lic, segons instruccions d'empresa subministradora. (SETANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	75,81 €
P- 50	FDKZ3154	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de tapa de 340x340x45 mm de fosa dúctil D400 amb gravat del servei corresponent. (TRENTA EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	30,52 €
P- 51	FFB14655	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 32 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa. Amb p/p de collarí de presa, enllaços de connexions, aixetes de pas, vàlvules i cinta senyalitzadora necessàries per deixar la partida totalment acabada. Instal·lat i provat (CINC EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	5,93 €
P- 52	FG22RJ1K	m	Tub corbable corrugat de PE, de 100 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 12 J, resistència a compressió de 250 N, muntat com a canalització soterrada (TRES EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	3,11 €
P- 53	FG319554	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RV-K, tetrapolar, de secció 4 x 6 mm ² , amb coberta del cable de PVC, col·locat en tub. Criteri d'amidament: m de llargària instal·lada, amidada segons les especificacions de la DT, entre els eixos dels elements o dels punts per connectar. (QUATRE EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	4,33 €
P- 54	FGD1421E	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriment de coure de gruix estàndard, de 2500 mm de llargària i de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra. (VINT-I-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	24,43 €
P- 55	FH100L00	u	Partida alçada a justificar per a la legalització de la instal·lació d'enllumenat públic. Inclòs butlletí/projecte. (MIL CINQUANTA-UN EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	1.051,98 €
P- 56	FH1U000A	u	L2 Projector Santa & Cole ARNE S ~3m 9,7W TII + TIII. Projector orientable Santa & Cole ARNE S 9,7W (8L 3000K IRC80 350mA), realitzat en injecció d'alumini acabat pintat. Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució asimètrica viària IESNA Type TII + TIII. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica programada, Dali, 1-10V, regulador de flux en capçalera). Classe I. IP66. IK08. Braç de fixació a columna (d100mm) per a projector Santa & Cole ARNE S. (SIS-CENTS NORANTA-CINC EUROS)	695,00 €

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 26/04/18

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 57	FHM1U00D	u	L1 Fanal Santa & Cole ARNE H9,2m 4 x 40W TIII Conjunt format per columna de tipus cilíndrica (d127mm-d152mm) de 9,4 d'alçada total, realitzada en acer galvanitzat, acabat pintat. Per a 4 projectors a diferent alçada. Projector orientable S&C Arne 40W (36L 3000K IRC80 350mA), realitzat en injecció d'alumini acabat pintat. Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució asimètrica viària IESNA Type TIII. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica programada, Dali, 1-10V, regulador de flux en capçalera). Classe I. IP66. IK08. Braç de fixació a columna (d127mm) per a projector Santa & Cole ARNE. Completament instal.lat. (QUATRE MIL NOU-CENTS SETANTA EUROS)	4.970,00 €
P- 58	FJS21011HB3S	u	Aspersor de turbina, amb radi de cobertura 4 a 9 m ref. PGJ-00 de la serie Aspersors de HUNTER , amb cos de plàstic, amb connexió de diàmetre 1/2" , sense vàlvula antidrenatge, connectat amb unió articulada a la canonada, i regulat (QUARANTA EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	40,82 €
P- 59	FJS51662	m	Canonada per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (DOS EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	2,71 €
P- 60	FJSA3042	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via radio, preu alt, per a un nombre màxim de 4 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (TRES-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	339,51 €
P- 61	FJSB2311	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1"1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 24 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (NORANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	94,64 €
P- 62	FJSDC10G	u	Pericó circular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 16 cm de diàmetre i 23 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar, col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (QUINZE EUROS AMB SET CÈNTIMS)	15,07 €
P- 63	FQ13A296	u	Banc de llosa de formigó armat, breinco pause, de 262.5 cm de llargària, amb suports metàl·lics, completament instal.lat sobre paviment. (SIS-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	678,71 €
P- 64	FQ13A29A	u	Banc de llosa de formigó armat, breinco pause, de 175 cm de llargària, amb suports metàl·lics, completament instal.lat sobre paviment. (CINC-CENTS UN EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	501,71 €
P- 65	FQ21BC65	u	Paperera Sort 2009 de 230 l de capacitat, amb tapa superior de 3 forats de 185 mm amb tanca de seguretat. Cos de xas mecanitzada per laser de 2 mm reforçada. Acabat amb tapa inox AISI316, estructura galvanitzada i pintura l forn oxiron. Completament instal·lada ancoratge inclòs. (TRES-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	335,14 €
P- 66	FQ311422ESKA	u	Font CAUDAL de Santa & Cole completament instal·lada. (MIL CINC-CENTS QUARANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	1.543,74 €
P- 67	FR11A222	m2	Desbrossada de terreny amb desbrossadora autopropulsada trinxadora de 4,4 kW (6 CV) de potència i amb una amplària de treball de 0,6 a 1 m, per a una alçada de brossa fins a 40 cm i un pendent inferior al 12 %, amb un mínim de dues passades de màquina, sense recollir la brossa (ZERO EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	0,14 €
P- 68	FR3P2211	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana (TRENTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	36,41 €
P- 69	FR3P9132	m3	Grava de pedrera de pedra calcària de 50 a 70 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (TRENTA-SIS EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	36,94 €

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 26/04/18

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 70	FR3PA541	m3	Grava de riu de 30 a 50 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana. A escollir per la DF. pment com a criteri l'us de pedra similar a les de les cales de la costa rosina. (VUITANTA-SET EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	87,64 €
P- 71	FR4AC461	u	Subministrament de Bougainvillea g. 'Sanderiana' -EspaLera en contenidor de 6 l (DOTZE EUROS AMB DINOÜ CÈNTIMS)	12,19 €
P- 72	FR4EEB24	u	Subministrament de Lavandula dentata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l (DOS EUROS AMB SET CÈNTIMS)	2,07 €
P- 73	FR4H3446	u	Subministrament de Rosmarinus officinalis d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l (TRES EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	3,43 €
P- 74	FR4HR618	u	Subministrament de Spartium junceum d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor d'1,5 l (UN EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	1,75 €
P- 75	FR4J6F46	u	Subministrament de Thymus vulgaris d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor de 3 l (TRES EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	3,30 €
P- 76	FR4JMMC1	u	Subministrament de Vitis vinifera 'Moscatel' en test 14x14 cm (CINC EUROS AMB SET CÈNTIMS)	5,07 €
P- 77	FR71291K	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb gramínies segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció manual, en un pendent < 30 %, superfície de 500 a 2000 m2, incloent el coronat posterior , i la primera sega (UN EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	1,33 €
P- 78	GD7JA325	m	Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 125 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa (DINOÜ EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	19,84 €
P- 79	GD7JE325	m	Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 200 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa (CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	54,22 €
P- 80	GDD2L524	m	Paret per a pou drenanat de 200x200 cm, de gruix 14 cm de maó calat, col·locat perpendicularment amb morter de ciment 1:6. Inclou formació de base de la tapa. (QUATRE-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	439,02 €
P- 81	K2148261	m3	Enderroc de mur de bloc de formigó, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (SEIXANTA-UN EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	61,74 €
P- 82	K2164771	m2	Enderroc de paret de tancament de maó calat de 20 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (ONZE EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	11,45 €
P- 83	K2166811	m2	Enderroc de gelosia prefabricada de formigó amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (SIS EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	6,28 €
P- 84	K6A14436	m	Desmuntatge de reixat d'acer d'alçària màxima 2 m amb tela metàl·lica de torsió simple amb acabat galvanitzat, de 50 mm de pas de malla i diàmetre 2,7 i 2,7 mm, pals de tub galvanitzat de diàmetre 50 mm col·locats cada 3 m. S'inclou càrrega a camió o contenidor (UN EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	1,41 €
P- 85	K96AU030	m	Formació de grada. Vorada de xapa d'acer 'corten', de 8 mm de gruix i 500 mm d'alçària, soldada als ancoratges segons detall de projecte. Inclòs plec o acabat arrodonit del cantell superior de la xapa. (VUITANTA-DOS EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	82,05 €

QUADRE DE PREUS 2

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/18

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	145C1872	m2	Llosa de formigó armat, horitzontal, de 15 cm de gruix amb muntatge i desmuntatge d'encofrat per a lloses, a una alçària <= 3 m, amb tauler de fusta de pi, amb una quantia de 1 m2/m2, formigó HA-25/B/10/IIa, abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 15 kg/m2. Inclòs formació de forat de pou.	62,03 €
			Altres conceptes	62,03 €
P- 2	17951111	m2	Impermeabilització exterior de mur de contenció de <= 3 m d'alçària amb emulsió bituminosa, capa drenant amb làmina de drenatge nodular de polietilè d'alta densitat i capa filtrant amb un geotèxtil, fixada mecànicament. I2+D1 segons CTE/DB-HS	15,68 €
			Altres conceptes	15,68 €
P- 3	43512H30	m3	Fonament de formigó armat HA-25/B/20/IIa abocat amb bomba, armat amb 25 kg/m3 d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades	123,46 €
			Altres conceptes	123,46 €
P- 4	E2255J90	m3	Reblert de rasa o pou amb graves i pedra d'escullera per a pou de drenatge de pedra calcària, en tongades de 50 cm com a màxim	40,88 €
	B0331020		Grava de pedrera de pedra calcària, per a dreus	39,90580 €
			Altres conceptes	0,97 €
P- 5	E3E5G65K	m	Perforació i formigonament de pilons barrinats formigonats pel tub central de la barra en terreny fluix, de diàmetre 65 cm amb formigó HRA-30/B/20/IIIb, amb additiu superplastificant, de consistència líquida i grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 375 kg/m3 de ciment	65,27 €
	B06A9A0E		Formigó reciclat HRA-25/L/20/IIa de consistència líquida, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 375 kg/m3 de ciment, additiu superplastificant, apte per a classe d'exposició IIa, amb un <= 20% del granulat gruixut reciclat	32,19155 €
			Altres conceptes	33,08 €
P- 6	E4415325	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura inclòs 3 rodons d10 B500S. Segons detall de projecte.	1,80 €
	B44Z50BA		Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, format per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat al taller per a col·locar amb soldadura i amb una capa d'imprimació antioxidant	1,08000 €
			Altres conceptes	0,72 €
P- 7	E4425025	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura	1,72 €
	B44Z502A		Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, format per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat al taller per a col·locar amb soldadura i amb una capa d'imprimació antioxidant	1,00000 €
			Altres conceptes	0,72 €
P- 8	E7BC37B0	m2	Geotèxtil filtrant antiherbes de feltre de polipropilè no teixit lligat tèrmicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir	2,58 €
	B7B137B0		Geotèxtil format per feltre de polipropilè/polietilè no teixit, lligat tèrmicament de 110 a 130 g/m2	1,21000 €
			Altres conceptes	1,37 €
P- 9	E811B662	m2	Arrebossat projectat reglejat, sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter de ciment per a ús corrent (GP), de designació CSIII-W1, segons UNE-EN 998-1, remolinat	17,91 €

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/18

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 10	B0111000		Aigua	0,01186 €
	B8111G80		Morter de ciment per a ús corrent (GP), de designació CSIII-W1, segons UNE-EN 998-1, en sacs	0,97373 €
			Altres conceptes	16,92 €
P- 10	E898D240	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons, diluïda, i dues d'acabat. Color a determinar per la DF.	5,03 €
	B89ZPE00		Pintura plàstica per a exteriors	2,45106 €
			Altres conceptes	2,58 €
P- 11	EB32U001	m2	Porta corredera d'una fulla de 130x628 cm realitzada a taller amb perfils metàl·lics i tanca de malla iguals que la tanca existent. Inclòs guia i suports. Segons detall de projecte completament instal·lada.	752,04 €
	BB32U001		Porta corredera d'una fulla de 130x628 cm realitzada a taller amb perfils metàl·lics i tanca de malla recuperada de la barana existent. Inclòs guia i suports. Segons detall de projecte completament instal·lada.	735,10000 €
			Altres conceptes	16,94 €
P- 12	EB3MB19M	m2	Malla de Teixit d'acer inoxidable AISI 316, de cable diàmetre 1,5 mm fixació d'innox i rombe de 100 x 173 mm XTN-BEC o similar. Col·locada segons projecte.	44,56 €
			Sense descomposició	44,56 €
P- 13	EB71UC10	m	Cable d'acer inoxidable 316, de 12 mm de diàmetre Rígid 1x19 estandard, fixat als terminals col·locat amb 30 cm al punt mig de la catenària i tesat	7,28 €
	B147UC10		Cable d'acer inoxidable 316, de 12 mm de diàmetre	6,56250 €
			Altres conceptes	0,72 €
P- 14	EG380902	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm ² , muntat superficialment. Criteri d'amidament: m de llargària instal·lada, amidada segons les especificacions de la DT, entre els eixos dels elements o dels punts per connectar.	4,03 €
	BG380900		Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm ²	1,31580 €
	BGW38000		Part proporcional d'accessoris per a conductors de coure nus	0,37000 €
			Altres conceptes	2,34 €
P- 15	EJM15030	u	Comptador d'aigua electrònic per a aigua freda, classe metrològica C, calibre nominal 30 mm, cabal nominal 5 m ³ /h, pressió nominal 10 bar, amb 2 connectors del tipus RJ11 al frontal, amb unions roscades, apte per a muntar en posició horitzontal o vertical, connectat a una bateria o a un ramal	344,63 €
	BJM15030		Comptador d'aigua electrònic per a aigua freda, classe metrològica C, calibre nominal 30 mm, cabal nominal 5 m ³ /h, pressió nominal 10 bar, amb 2 connectors del tipus RJ11 al frontal, amb unions roscades, apte per a muntar en posició horitzontal o vertical	338,67000 €
			Altres conceptes	5,96 €
P- 16	F21R1165	u	Tala controlada directa d'arbust < 3 m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	50,90 €
	B2RA9SB0		Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no especials amb una densitat 0,5 t/m ³ , procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	4,50000 €
	B2RA9TD0		Deposició controlada a planta de compostatge de residus de troncs i soques no especials amb una densitat 0,9 t/m ³ , procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	17,00000 €
			Altres conceptes	29,40 €
P- 17	F21R12A5	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	222,01 €

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/18

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B2RA9SB0		Deposició controlada a planta de compostage de residus vegetals nets no especials amb una densitat 0,5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	6,75000 €
	B2RA9TD0		Deposició controlada a planta de compostage de residus de troncs i soques no especials amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	36,55000 €
			Altres conceptes	178,71 €
P- 18	F2213222	m3	Excavació per a rebaix en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	4,85 €
			Altres conceptes	4,85 €
P- 19	F222005P	u	Excavació de cales d'un m3 aproximadament amb mitjans manuals per a localització de serveis, inclòs	99,66 €
			Sense descomposició	99,66 €
P- 20	F2221774	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 1 m màxim d'amplària i 2 m de fondària, reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres, en tongades de 25cm, com a màxim, i una compactació del 95%PM, amb retroexcavadora i càrrega de terres sobre camió o contenidor.	9,37 €
			Altres conceptes	9,37 €
P- 21	F222F123	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica del material excavat	32,88 €
			Altres conceptes	32,88 €
P- 22	F222H222	m3	Excavació de pou aïllat de fins a 2 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat	9,51 €
			Altres conceptes	9,51 €
P- 23	F222K222	m3	Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat	10,40 €
			Altres conceptes	10,40 €
P- 24	F2241010	m2	Acabat i allisada de grada, amb mitjans mecànics, segons nivells de projecte.	1,60 €
			Altres conceptes	1,60 €
P- 25	F226170F	m3	Terraplenada i piconatge per a caixa de paviment amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95 % del PM	5,88 €
			Altres conceptes	5,88 €
P- 26	F2264C0A	m3	FORMACIÓ GRADA. Terraplenada i piconatge per a coronació de terraplè amb material seleccionat de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 90 % del PM (l'aportació inclou 19 m2 de més per cobrir mermes)	5,18 €
			Altres conceptes	5,18 €
P- 27	F227R00F	m2	Repàs i piconatge d'esplanada, amb compactació del 95% PM	1,23 €
			Altres conceptes	1,23 €
P- 28	F2285M00	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb sorra, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant	38,69 €
	B0310500		Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	30,60000 €
			Altres conceptes	8,09 €

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/18

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 29	F228A60F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM	11,60 €
			Altres conceptes	11,60 €
P- 30	F2R5426A	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, inclòs canon d'abocament i manteniment de l'abocador.	8,07 €
			Altres conceptes	8,07 €
P- 31	F31525H4	m3	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-30/B/20/IIIb, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba	105,39 €
	B065EM0B		Formigó HA-30/B/20/IIIb de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 325 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIIb	84,78800 €
			Altres conceptes	20,60 €
P- 32	F31B3000	kg	Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	1,15 €
	B0A14200		Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,00592 €
			Altres conceptes	1,14 €
P- 33	F6A7G000	m	Tanca per a espai públic formada per platines d'acer corten soldades a platina d'acer realitzada a taller i ancorada a fonamentació. Alçada 2 metres i dimensions de platines verticals de 20 cm. plegades en L 10x10 cm. Completament instal·lada i acabada segons detall de projecte. Inclou la formació de la porta del carrer dels Pescadors, amb guia i suports completament instal·lada.	187,96 €
	B6A7G02J		Tanca per a espai públic amb xapa d'acer corten de 8mm amb amples de 50,100 i 200 mm i 2,00 metres d'alçada.	175,12000 €
			Altres conceptes	12,84 €
P- 34	F7B451B0	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir	1,90 €
	B7B151B0		Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit, lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2	0,52800 €
			Altres conceptes	1,37 €
P- 35	F921R01F	m3	Subbase de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM	16,15 €
	B0111000		Aigua	0,08350 €
	B037R000		Tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó	10,06250 €
			Altres conceptes	6,00 €
P- 36	F9365C51	m3	Base de formigó HM-20/B/10/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat	82,17 €
	B064100B		Formigó HM-20/B/10/I de consistència tova, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	62,85300 €
			Altres conceptes	19,32 €
P- 37	F9365H51	m3	Base de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat	81,85 €
	B064300B		Formigó HM-20/B/20/I de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	62,52750 €
			Altres conceptes	19,32 €
P- 38	F9A1201J	m3	Paviment de sauló, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM. Es col·locarà diferents tonalitats segons projecte i a verificar en obra per la DF.	26,31 €
	B0111000		Aigua	0,08350 €

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/18

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B0321000		Sauló sense garbellar	18,81400 €
			Altres conceptes	7,41 €
P- 39	F9E11204	m2	Reposició. Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x2,5 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de ciment pòrtland	22,64 €
	B0111000		Aigua	0,01670 €
	B0512401		Ciment pòrtland amb filler calcari CEM III/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,32023 €
	B9E11200		Panot gris de 20x20x2,5 cm, classe 1a, preu alt	5,81400 €
			Altres conceptes	16,49 €
P- 40	F9F16204	m2	Paviment de llambordins de formigó de forma rectangular de 10x20 cm i 10 cm de gruix, Terana Six marfil de Breinco o similar, col·locats amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment. Sobre formigó no estructural HNE 15/P/40	59,57 €
	B0111000		Aigua	0,01670 €
	B0512401		Ciment pòrtland amb filler calcari CEM III/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,32023 €
	B06NN14C		Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/P/40	8,56950 €
	B9F16200		Llambordí de formigó de forma rectangular de 10x20 cm i 10 cm de gruix, preu alt	15,15720 €
			Altres conceptes	35,51 €
P- 41	F9F5UA10	m2	Reposició paviment vorera de peces prefabricades de formigó de 40x40 cm i 4 cm de gruix, en voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6	36,90 €
	B9F1V001		Paviment de peces prefabricades de formigó de 40x40 cm i 4 cm de gruix	9,59820 €
			Altres conceptes	27,30 €
P- 42	FBB0001	u	Panell informatiu accés recinte jardins. totalment instal·lat	500,00 €
			Sense descomposició	500,00 €
P- 43	FD5A5D05	m	Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 125 mm de diàmetre i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren	22,21 €
	B0330020		Grava de pedrera, per a drens	7,98789 €
	BD5B1C00		Tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 125 mm de diàmetre	1,62750 €
			Altres conceptes	12,59 €
P- 44	FD5J5268	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter ciment 1:8 sobre solera de 10 cm de formigó HM-20/P/20/I	119,78 €
	B0111000		Aigua	0,00501 €
	B0512401		Ciment pòrtland amb filler calcari CEM III/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,95036 €
	B064300C		Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	3,93030 €
	B0F1D2A1		Maó calat, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	14,39991 €
			Altres conceptes	100,49 €
P- 45	FD5Z6HC4	u	Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 600x350x80 mm, classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 10 dm2 de superfície d'absorció, col·locat amb morter	50,68 €
	B0710250		Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	1,38160 €
	BD5Z6HC0		Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 600x350x80 mm classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 10 dm2 de superfície d'absorció	32,58000 €
			Altres conceptes	16,72 €

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/18

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 46	FD7J9325	m	Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 110 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa	17,18 €
	BD7J9300		Tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 110 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2	3,13140 €
			Altres conceptes	14,05 €
P- 47	FDDZ6DD4	u	Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible i amb tanca, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter	164,83 €
	B0710250		Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm ²), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	1,23308 €
	BDDZ6DD0		Bastiment circular i tapa circular de fosa dúctil per a pou de registre, abatible i amb tanca, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124	147,28000 €
			Altres conceptes	16,32 €
P- 48	FDGZU010	m	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora	0,32 €
	BDGZU010		Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària	0,11220 €
			Altres conceptes	0,21 €
P- 49	FDK282CA	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter de ciment amb una proporció en volum 1:8, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació. Inclou creació d'un registre i col·locació de mecanismes dins el pilar circular metàl·lic, segons instruccions d'empresa subministradora.	75,81 €
	B0111000		Aigua	0,00167 €
	B0512401		Ciment pòrtland amb filler calcarí CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,33056 €
	B0F1K2A1		Maó calat R-25, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	9,11915 €
			Altres conceptes	66,36 €
P- 50	FDKZ3154	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de tapa de 340x340x45 mm de fosa dúctil D400 amb gravat del servei corresponent.	30,52 €
	B0710150		Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm ²), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,13545 €
	BDKZ3150		Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 420x420x40 mm i de 25 kg de pes	16,45000 €
			Altres conceptes	13,93 €
P- 51	FFB14655	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 32 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa. Amb p/p de collarí de presa, enllaços de connexions, aixetes de pas, vàlvules i cinta senyalitzadora necessàries per deixar la partida totalment acabada. Instal·lat i provat	5,93 €
	BFB14600		Tub de polietilè de designació PE 100, de 20 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, segons la norma UNE-EN 12201-2	0,27540 €
	BFWB1405		Accesoris per a tubs de polietilè de densitat alta, de 20 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	0,81000 €
	BFYB1405		Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat alta, de 20 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,02000 €
			Altres conceptes	4,82 €
P- 52	FG22RJ1K	m	Tub corbale corrugat de PE, de 100 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 12 J, resistència a compressió de 250 N, muntat com a canalització soterrada	3,11 €

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/18

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BG22RJ10		Tub corbable corrugat de PVC, de 100 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 12 J, resistència a compressió de 250 N, per a canalitzacions soterrades	1,90740 €
			Altres conceptes	1,20 €
P- 53	FG319554	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RV-K, tetrapolar, de secció 4 x 6 mm ² , amb coberta del cable de PVC, col·locat en tub. Criteri d'amidament: m de llargària instal·lada, amidada segons les especificacions de la DT, entre els eixos dels elements o dels punts per connectar.	4,33 €
	BG319550		Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RV-K, tetrapolar, de secció 4 x 6 mm ² , amb coberta del cable de PVC	2,53980 €
			Altres conceptes	1,79 €
P- 54	FGD1421E	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure de gruix estàndard, de 2500 mm de llargària i de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra.	24,43 €
	BGD14210		Piqueta de connexió a terra d'acer i recobriments de coure, de 2500 mm de llargària, de 14,6 mm de diàmetre, estàndard	8,31000 €
	BGYD1000		Part proporcional d'elements especials per a piquetes de connexió a terra	4,24000 €
			Altres conceptes	11,88 €
P- 55	FH100L00	u	Partida alçada a justificar per a la legalització de la instal·lació d'enllumenat públic. Inclòs butlletí/projecte.	1.051,98 €
			Sense descomposició	1.051,98 €
P- 56	FH1U000A	u	L2 Projector Santa & Cole ARNE S ~3m 9,7W TII + TIII. Projector orientable Santa & Cole ARNE S 9,7W (8L 3000K IRC80 350mA), realitzat en injecció d'alumini acabat pintat. Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució asimètrica viària IESNA Type TII + TIII. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica programada, Dali, 1-10V, regulador de flux en capçalera). Classe I. IP66. IK08. Braç de fixació a columna (d100mm) per a projector Santa & Cole ARNE S.	695,00 €
			Sense descomposició	695,00 €
P- 57	FHM1U00D	u	L1 Fanal Santa & Cole ARNE H9,2m 4 x 40W TIII Conjunt format per columna de tipus cilíndrica (d127mm-d152mm) de 9,4 d'alçada total, realitzada en acer galvanitzat, acabat pintat. Per a 4 projectors a diferent alçada. Projector orientable S&C Arne 40W (36L 3000K IRC80 350mA), realitzat en injecció d'alumini acabat pintat. Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució asimètrica viària IESNA Type TIII. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica programada, Dali, 1-10V, regulador de flux en capçalera). Classe I. IP66. IK08. Braç de fixació a columna (d127mm) per a projector Santa & Cole ARNE. Completament instal·lat.	4.970,00 €
			Sense descomposició	4.970,00 €
P- 58	FJS21011HB3S	u	Aspensor de turbina, amb radi de cobertura 4 a 9 m ref. PGJ-00 de la serie Aspensors de HUNTER, amb cos de plàstic, amb connexió de diàmetre 1/2'' '', sense vàlvula antidrenatge, connectat amb unió articulada a la canonada, i regulat	40,82 €
	BJS21010HB3S		Aspensor de turbina fix o aeri PGJ, radi de 4,6 a 11,3 m, arc ajustable de 40° a 360°, cabal de 0,15 a 1,20 m ³ /h, interval de pressions recomanat de 2,1 a 3,4 bar, alçada global 18 cm, engranatge lubricat per aigua, rosca femella de 1/2'', ref. PGJ-00 de la serie Aspensors de HUNTER	14,37000 €
	BJSW1110		Connexió per a difusor o aspensor amb unió articulada de 1/2''	4,50000 €
			Altres conceptes	21,95 €
P- 59	FJS51662	m	Canonada per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos	2,71 €

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/18

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 60	BFYB2305	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 16 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,02000 €
	BJS51660		Tub per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable	1,18650 €
			Altres conceptes	1,50 €
P- 60	FJSA3042	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via radio, preu alt, per a un nombre màxim de 4 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat	339,51 €
	BJSA3042		Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via radio, preu alt, per a un nombre màxim de 4 estacions	320,44000 €
P- 61		u	Altres conceptes	19,07 €
	FJSB2311		Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1''1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 24 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs	94,64 €
	BJSB2310		Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1''1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 24V, per a una pressió màxima de 10 bar i amb regulador de cabal	66,75000 €
P- 62	BJSWE300	u	Conjunt d'accessoris per al muntatge d'una electrovàlvula d'1''1/2	4,28000 €
			Altres conceptes	23,61 €
	FJSDC10G		Pericó circular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 16 cm de diàmetre i 23 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar, col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral	15,07 €
P- 62	B0330020	u	Grava de pedrera, per a dreus	0,41101 €
	BJSDC100		Pericó circular de poliropilè, per instal·lacions de reg, de 16 cm de diàmetre i 23 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar	4,71000 €
			Altres conceptes	9,95 €
P- 63	FQ13A296	u	Banc de llosa de formigó armat, breinco pause, de 262.5 cm de llargària, amb suports metàl·lics, completament instal·lat sobre paviment.	678,71 €
	BQ13A296		Banc de llosa de formigó armat, de color gris granític, acabat decapat i hidrofugat, de 296 cm de llargària, amb suports de formigó	635,00000 €
P- 64		u	Altres conceptes	43,71 €
	FQ13A29A		Banc de llosa de formigó armat, breinco pause, de 175 cm de llargària, amb suports metàl·lics, completament instal·lat sobre paviment.	501,71 €
	BQ13M220		Banc de llosa de formigó armat amb perforacions, de color gris granític, acabat decapat i hidrofugat amb la base polida, de 175 cm de llargària, amb suports de formigó	458,00000 €
P- 65		u	Altres conceptes	43,71 €
	FQ21BC65		Paperera Sort 2009 de 230 l de capacitat, amb tapa superior de 3 forats de 185 mm amb tanca de seguretat.Cos de xas mecanitzada per laser de 2 mm reforçada. Acabat amb tapa inox AISI316, estructura galvanitzada i pintura l forn oxiron. Completament instal·lada ancoratge inclòs.	335,14 €
	BQ21BC60		Paperera	305,00000 €
P- 66		u	Altres conceptes	30,14 €
	FQ311422ESKA		Font CAUDAL de Santa & Cole completament instal·lada.	1.543,74 €

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/18

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	652		Font CAUDAL de SANTA & COLE. Suport de xapa d'acer zincat, amb protecció antioxidant i pintura en pols de color marró. Reixa d'evacuació d'aigua i safata interior d'acer inoxidable AISI 316 L. Sortidor i polsador de llautó amb acabat en cromat mat. Disposa de regulador de pressió i control temporitzat de flux per a optimitzar i economitzar al màxim el consum d'aigua. L'element s'entrega muntat, amb l'element s'adjunten les instruccions d'instal·lació. La font s'encasta 10cm al paviment i es fixa mitjançant placa base amb quatre pernns, amb la font s'entrega la placa base amb els pernns. No requereix manteniment, excepte l'habitual per a la neteja interior i el polsador. Pes: 75kg. Transport i instal·lació no inclosos., ref. 652 de la sèrie Fuente Caudal de SANTA&COLE	1.350,00000 €
	BQ3Z1300		Part proporcional d'accessoris i elements de muntatge per a connexió a la xarxa d'aigua potable i a la xarxa de sanejament de font per a exterior	25,54000 €
			Altres conceptes	168,20 €
P- 67	FR11A222	m2	Desbrossada de terreny amb desbrossadora autopropulsada trinxadora de 4,4 kW (6 CV) de potència i amb una amplària de treball de 0,6 a 1 m, per a una alçària de brossa fins a 40 cm i un pendent inferior al 12 %, amb un mínim de dues passades de màquina, sense recollir la brossa	0,14 €
			Altres conceptes	0,14 €
P- 68	FR3P2211	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana	36,41 €
	BR3P2210		Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	30,16860 €
			Altres conceptes	6,24 €
P- 69	FR3P9132	m3	Grava de pedrera de pedra calcària de 50 a 70 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals	36,94 €
	B0331300		Grava de pedrera de pedra calcària, de 50 a 70 mm	27,41760 €
			Altres conceptes	9,52 €
P- 70	FR3PA541	m3	Grava de riu de 30 a 50 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana. A escollir per la DF. pment com a criteri l'us de pedra similar a les de les cales de la costa rosinca.	87,64 €
	BR3P5400		Grava de riu, de 30 a 50 mm	82,28550 €
			Altres conceptes	5,35 €
P- 71	FR4AC461	u	Subministrament de Bougainvillea g. 'Sanderiana' -EspaLera en contenidor de 6 l	12,19 €
	BR4AC461		Bougainvillea g. 'Sanderiana' -EspaLera en contenidor de 6 l	12,19000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 72	FR4EEB24	u	Subministrament de Lavandula dentata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l	2,07 €
	BR4EEB24		Lavandula dentata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l	2,07000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 73	FR4H3446	u	Subministrament de Rosmarinus officinalis d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l	3,43 €
	BR4H3446		Rosmarinus officinalis d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l	3,43000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 74	FR4HR618	u	Subministrament de Spartium junceum d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor d'1,5 l	1,75 €
	BR4HR618		Spartium junceum d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor d'1,5 l	1,75000 €
			Altres conceptes	0,00 €

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/18

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 75	FR4J6F46	u	Subministrament de Thymus vulgaris d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor de 3 l	3,30 €
	BR4J6F46		Thymus vulgaris d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor de 3 l	3,30000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 76	FR4JMMC1	u	Subministrament de Vitis vinifera 'Moscatel' en test 14x14 cm	5,07 €
	BR4JMMC1		Vitis vinifera 'Moscatel' en test 14x14 cm	5,07000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 77	FR71291K	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb gramínies segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció manual, en un pendent < 30 %, superfície de 500 a 2000 m2, incloent el coronat posterior , i la primera sega	1,33 €
	BR4U1K00		Barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb gramínies, segons NTJ 07N	0,13200 €
			Altres conceptes	1,20 €
P- 78	GD7JA325	m	Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 125 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa	19,84 €
	BD7JA300		Tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 125 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2	4,03920 €
			Altres conceptes	15,80 €
P- 79	GD7JE325	m	Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 200 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa	54,22 €
	BD7JE300		Tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 200 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2	10,32240 €
			Altres conceptes	43,90 €
P- 80	GDD2L524	m	Paret per a pou drenanat de 200x200 cm, de gruix 14 cm de maó calat, col·locat perpendicularment amb morter de ciment 1:6. Inclou formació de base de la tapa.	439,02 €
	B0111000		Aigua	0,02672 €
	B0512401		Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	4,13200 €
	B0F1D2A1		Maó calat, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	51,10560 €
		Altres conceptes	383,76 €	
P- 81	K2148261	m3	Enderroc de mur de bloc de formigó, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	61,74 €
			Altres conceptes	61,74 €
P- 82	K2164771	m2	Enderroc de paret de tancament de maó calat de 20 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	11,45 €
			Altres conceptes	11,45 €
P- 83	K2166811	m2	Enderroc de gelosia prefabricada de formigó amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	6,28 €
			Altres conceptes	6,28 €

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 26/04/18

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 84	K6A14436	m	Desmuntatge de reixat d'acer d'alçària màxima 2 m amb tela metàl·lica de torsió simple amb acabat galvanitzat, de 50 mm de pas de malla i diàmetre 2,7 i 2,7 mm, pals de tub galvanitzat de diàmetre 50 mm col·locats cada 3 m. S'inclou càrrega a camió o contenidor	1,41 €
			Altres conceptes	1,41 €
P- 85	K96AU030	m	Formació de grada. Vorada de xapa d'acer 'corten', de 8 mm de gruix i 500 mm d'alçària, soldada als ancoratges segons detall de projecte. Plec sup. inclòs.	82,05 €
	B96AUC30		Vorada de xapa d'acer 'corten', de 8mm de gruix i 500 mm d'alçària, soldada als ancoratges segons detall de projecte. Plec o arrodonit sup. xapa inclòs.	76,08300 €
			Altres conceptes	5,97 €

PRESSUPOST

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

PRESSUPOST

Data: 26/04/18

Pàg.: 1

OBRA	01	PRESSUPOST 2016-29
CAPÍTOL	01	PU JARDINS PÚBLICS DEL MAS DE LES FIGUERES
TITOL 3	01	ENDERROCS MOVIMENTS DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS
TITOL 3 (1)	01	ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	K2164771	m2	Enderroc de paret de tancament de maó calat de 20 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 82)	11,45	3,140	35,95
2	K6A14436	m	Desmuntatge de reixat d'acer d'alçària màxima 2 m amb tela metàl·lica de torsió simple amb acabat galvanitzat, de 50 mm de pas de malla i diàmetre 2,7 i 2,7 mm, pals de tub galvanitzat de diàmetre 50 mm col·locats cada 3 m. S'inclou càrrega a camió o contenidor (P - 84)	1,41	39,660	55,92
3	K2166811	m2	Enderroc de gelosia prefabricada de formigó amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 83)	6,28	26,800	168,30
4	K2148261	m3	Enderroc de mur de bloc de formigó, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 81)	61,74	26,800	1.654,63
5	F21R12A5	u	Tala controlada cistella mecànica d'arbre de 6 a 10 m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 17)	222,01	4,000	888,04
6	F21R1165	u	Tala controlada directa d'arbust < 3 m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 16)	50,90	40,000	2.036,00
7	FR11A222	m2	Desbrossada de terreny amb desbrossadora autopropulsada trinxadora de 4,4 kW (6 CV) de potència i amb una amplària de treball de 0,6 a 1 m, per a una alçària de brossa fins a 40 cm i un pendent inferior al 12 %, amb un mínim de dues passades de màquina, sense recollir la brossa (P - 67)	0,14	1.498,000	209,72
TOTAL			TITOL 3 (1)	01.01.01.01		5.048,56

OBRA	01	PRESSUPOST 2016-29
CAPÍTOL	01	PU JARDINS PÚBLICS DEL MAS DE LES FIGUERES
TITOL 3	01	ENDERROCS MOVIMENTS DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS
TITOL 3 (1)	02	MOVIMENTS DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F2264C0A	m3	FORMACIÓ GRADA. Terraplenada i piconatge per a coronació de terraplè amb material seleccionat de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 90 % del PM (l'aportació inclou 19 m2 de més per cobrir mermes) (P - 26)	5,18	177,580	919,86
2	43512H30	m3	Fonament de formigó armat HA-25/B/20/IIa abocat amb bomba, armat amb 25 kg/m3 d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades (P - 3)	123,46	23,520	2.903,78
3	E4425025	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (P - 7)	1,72	402,780	692,78
4	K96AU030	m	Formació de grada. Vorada de xapa d'acer 'corten', de 8 mm de gruix i 500 mm d'alçària, soldada als ancoratges segons detall de projecte Inclòs plec o acabat arrodonit cantell superior xapa (P-85)	82,05	111,100	9.115,76
TOTAL			TITOL 3 (1)	01.01.01.02		13.632,18

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

PRESSUPOST

Data: 26/04/18

Pàg.: 2

OBRA 01 PRESSUPOST 2016-29
 CAPÍTOL 01 PU JARDINS PÚBLICS DEL MAS DE LES FIGUERES
 TITOL 3 01 ENDERROCS MOVIMENTS DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS
 TITOL 3 (1) 03 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F2R5426A	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, inclòs canon d'abocament i manteniment de l'abocador. (P - 30)	8,07	16,778	135,40
TOTAL TITOL 3 (1)						135,40

OBRA 01 PRESSUPOST 2016-29
 CAPÍTOL 01 PU JARDINS PÚBLICS DEL MAS DE LES FIGUERES
 TITOL 3 02 TANCAMENT JARDINS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F222F123	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica del material excavat (P - 21)	32,88	33,693	1.107,83
2	43512H30	m3	Fonament de formigó armat HA-25/B/20/IIa abocat amb bomba, armat amb 25 kg/m3 d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades (P - 3)	123,46	24,504	3.025,26
3	F6A7G000	m	Tanca per a espai públic formada per platines d'acer corten soldades a platina d'acer realitzada a taller i ancorada a fonamentació. Alçada 2 metres i dimensions de platines verticals de 20 cm. plegades en L 10x10 cm. Completament instal·lada i acabada segons detall de projecte. Inclou la formació de la porta del carrer dels Pescadors, amb guia i suports completament instal·lada. (P - 33)	187,96	102,720	19.307,25
4	EB32U001	m2	Porta corredera d'una fulla de 130x628 cm realitzada a taller amb perfils metàl·lics i tanca de malla iguals que la tanca existent. Inclòs guia i suports. Segons detall de projecte completament instal·lada. (P - 11)	752,04	1,000	752,04
5	E811B662	m2	Arrebossat projectat reglejat, sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter de ciment per a ús corrent (GP), de designació CSIII-W1, segons UNE-EN 998-1, remolinat (P - 9)	17,91	277,490	4.969,85
6	E898D240	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons, diluïda, i dues d'acabat. Color a determinar per la DF. (P - 10)	5,03	277,490	1.395,77
7	17951111	m2	Impermeabilització exterior de mur de contenció de <= 3 m d'alçària amb emulsió bituminosa, capa drenant amb làmina de drenatge nodular de polietilè d'alta densitat i capa filtrant amb un geotèxtil, fixada mecànicament. I2+D1 segons CTE/DB-HS (P - 2)	15,68	30,500	478,24
TOTAL TITOL 3						31.036,24

OBRA 01 PRESSUPOST 2016-29
 CAPÍTOL 01 PU JARDINS PÚBLICS DEL MAS DE LES FIGUERES
 TITOL 3 03 CLAVEGUERAM

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F222F123	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica del material excavat (P - 21)	32,88	29,777	979,07

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

PRESSUPOST

Data: 26/04/18

Pàg.: 3

2	F9365C51	m3	Base de formigó HM-20/B/10/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (P - 36)	82,17	4,400	361,55
3	F222H222	m3	Excavació de pou aïllat de fins a 2 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat (P - 22)	9,51	10,816	102,86
4	FDDZ6DD4	u	Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible i amb tanca, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (P - 47)	164,83	1,000	164,83
5	E2255J90	m3	Reblert de rasa o pou amb graves i pedra d'escullera per a pou de drenatge de pedra calcària, en tongades de 50 cm com a màxim (P - 4)	40,88	4,148	169,57
6	GDD2L524	m	Paret per a pou drenanat de 200x200 cm, de gruix 14 cm de maó calat, col·locat perpendicularment amb morter de ciment 1:6. Inclou formació de base de la tapa. (P - 80)	439,02	0,600	263,41
7	145C1872	m2	Llosa de formigó armat, horitzontal, de 15 cm de gruix amb muntatge i desmuntatge d'encofrat per a lloses, a una alçària <= 3 m, amb tauler de fusta de pi, amb una quantia de 1 m2/m2, formigó HA-25/B/10/IIa, abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 15 kg/m2. Inclòs formació de forat de pou. (P - 1)	62,03	4,000	248,12
8	GD7JA325	m	Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 125 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa (P - 78)	19,84	8,842	175,43
9	GD7JE325	m	Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 200 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa (P - 79)	54,22	16,248	880,97
10	FD5J5268	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter ciment 1:8 sobre solera de 10 cm de formigó HM-20/P/20/I (P - 44)	119,78	9,000	1.078,02
11	FD7J9325	m	Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 110 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa (P - 46)	17,18	3,720	63,91
12	FD5A5D05	m	Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 125 mm de diàmetre i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren (P - 43)	22,21	33,230	738,04
13	F7B451B0	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir (P - 34)	1,90	4,000	7,60
14	FD5Z6HC4	u	Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 600x350x80 mm, classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 10 dm2 de superfície d'absorció, col·locat amb morter (P - 45)	50,68	9,000	456,12
TOTAL TITOL 3		01.01.03				5.689,50

OBRA 01 PRESSUPOST 2016-29
 CAPÍTOL 01 PU JARDINS PÚBLICS DEL MAS DE LES FIGUERES
 TITOL 3 04 AIGUA POTABLE I REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
------	------	----	------------	------	-----------	--------

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

PRESSUPOST

Data: 26/04/18

Pàg.: 4

1	F222005P	u	Excavació de cales d'un m3 aproximadament amb mitjans manuals per a localització de serveis, inclòs (P - 19)	99,66	1,000	99,66
2	F222F123	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica del material excavat (P - 21)	32,88	0,784	25,78
3	F2285M00	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb sorra, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant (P - 28)	38,69	0,196	7,58
4	FFB14655	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 32 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa. Amb p/p de collarí de presa, enllaços de connexions, aixetes de pas, vàlvules i cinta senyalitzadora necessàries per deixar la partida totalment acabada. Instal·lat i provat (P - 51)	5,93	24,000	142,32
5	FDK282CA	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter de ciment amb una proporció en volum 1:8, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació. Inclou creació d'un registre i col·locació de mecanismes dins el pilar circular metàl·lic, segons instruccions d'empresa subministradora. (P - 49)	75,81	2,000	151,62
6	FDKZ3154	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de tapa de 340x340x45 mm de fosa dúctil D400 amb gravat del servei corresponent. (P - 50)	30,52	2,000	61,04
7	F2R5426A	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, inclòs canon d'abocament i manteniment de l'abocador. (P - 30)	8,07	0,196	1,58
8	F228A60F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM (P - 29)	11,60	0,294	3,41
9	F2221774	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 1 m màxim d'amplària i 2 m de fondària, reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres, en tongades de 25cm, com a màxim, i una compactació del 95%PM, amb retroexcavadora i càrrega de terres sobre camió o contenidor. (P - 20)	9,37	48,582	455,21
10	FJSDC10G	u	Pericó circular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 16 cm de diàmetre i 23 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar, col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (P - 62)	15,07	5,000	75,35
11	FJSZ001	u	Connexió de xarxa reg a programador i posta en funcionament, tot instal·lat i provat. (P - 0)	347,77	1,000	347,77
12	FJSA3042	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via radio, preu alt, per a un nombre màxim de 4 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (P - 60)	339,51	1,000	339,51
13	FJSB2311	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1''1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 24 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (P - 61)	94,64	2,000	189,28
14	FJS51662	m	Canonada per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, instal·lada soterrada 10 cm, amb	2,71	293,350	794,98

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

PRESSUPOST

Data: 26/04/18

Pàg.: 5

15	FJS21011HB3S	u	l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (P - 59) Aspersor de turbina, amb radi de cobertura 4 a 9 m ref. PGJ-00 de la serie Aspersors de HUNTER , amb cos de plàstic, amb connexió de diàmetre 1/2" ", sense vàlvula antidrenatge, connectat amb unió articulada a la canonada, i regulat (P - 58)	40,82	11,000	449,02	
16	EJM15030	u	Comptador d'aigua electrònic per a aigua freda, classe metrològica C, calibre nominal 30 mm, cabal nominal 5 m3/h, pressió nominal 10 bar, amb 2 connectors del tipus RJ11 al frontal, amb unions roscades, apte per a muntar en posició horitzontal o vertical, connectat a una bateria o a un ramal (P - 15)	344,63	1,000	344,63	
TOTAL TITOL 3						01.01.04	3.488,74

OBRA 01 PRESSUPOST 2016-29
 CAPÍTOL 01 PU JARDINS PÚBLICS DEL MAS DE LES FIGUERES
 TITOL 3 05 ENLLUMENAT PÚBLIC

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F2221774	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 1 m màxim d'amplària i 2 m de fondària, reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres, en tongades de 25cm, com a màxim, i una compactació del 95%PM, amb retroexcavadora i càrrega de terres sobre camió o contenidor. (P - 20)	9,37	34,440	322,70
2	FG22RJ1K	m	Tub corbale corrugat de PE, de 100 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 12 J, resistència a compressió de 250 N, muntat com a canalització soterrada (P - 52)	3,11	123,000	382,53
3	FDGZU010	m	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora (P - 48)	0,32	123,000	39,36
4	FDK282CA	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter de ciment amb una proporció en volum 1:8, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació. Inclou creació d'un registre i col·locació de mecanismes dins el pilar circular metàl·lic, segons instruccions d'empresa subministradora. (P - 49)	75,81	22,000	1.667,82
5	FDKZ3154	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de tapa de 340x340x45 mm de fosa dúctil D400 amb gravat del servei corresponent. (P - 50)	30,52	22,000	671,44
6	EG380902	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm ² , muntat superficialment. Criteri d'amidament: m de llargària instal·lada, amidada segons les especificacions de la DT, entre els eixos dels elements o dels punts per connectar. (P - 14)	4,03	123,000	495,69
7	FGD1421E	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure de gruix estàndard, de 2500 mm de llargària i de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra. (P - 54)	24,43	21,000	513,03
8	FHM1U00D	u	L1 Fanal Santa & Cole ARNE H9,2m 4 x 40W TIII Conjunt format per columna de tipus cilíndrica (d127mm-d152mm) de 9,4 d'alçada total, realitzada en acer galvanitzat, acabat pintat. Per a 4 projectors a diferent alçada. Projector orientable S&C Arne 40W (36L 3000K IRC80 350mA), realitzat en injecció d'alumini acabat pintat. Sistema òptic	4.970,00	2,000	9.940,00

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

PRESSUPOST

Data: 26/04/18

Pàg.: 6

9	FH1U000A	u	de tecnologia LED, de distribució asimètrica viària IESNA Type TIII. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica programada, Dali, 1-10V, regulador de flux en capçalera). Classe I. IP66. IK08. Braç de fixació a columna (d127mm) per a projector Santa & Cole ARNE. Completament instal.lat. (P - 57)	695,00	19,000	13.205,00
10	F222005P	u	L2 Projector Santa & Cole ARNE S ~3m 9,7W TII + TIII. Projector orientable Santa & Cole ARNE S 9,7W (8L 3000K IRC80 350mA), realitzat en injecció d'alumini acabat pintat. Sistema òptic de tecnologia LED, de distribució asimètrica viària IESNA Type TII + TIII. Font d'alimentació electrònica regulable (automàtica programada, Dali, 1-10V, regulador de flux en capçalera). Classe I. IP66. IK08. Braç de fixació a columna (d100mm) per a projector Santa & Cole ARNE S . (P - 56)	99,66	1,000	99,66
11	F222F123	m3	Excavació de cales d'un m3 aproximadament amb mitjans manuals per a localització de serveis, inclòs (P - 19)	32,88	0,224	7,37
12	F228A60F	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica del material excavat (P - 21)	11,60	0,154	1,79
13	FH100L00	u	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM (P - 29)	1.051,98	1,000	1.051,98
14	FG319554	m	Partida alçada a justificar per a la legalització de la instal·lació d'enllumenat públic. Inclòs butlletí/projecte. (P - 55)	4,33	135,300	585,85
TOTAL TITOL 3			01.01.05			28.984,22

OBRA 01 PRESSUPOST 2016-29
 CAPÍTOL 01 PU JARDINS PÚBLICS DEL MAS DE LES FIGUERES
 TITOL 3 06 PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F921R01F	m3	Subbase de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM (P - 35)	16,15	138,761	2.240,99
2	F2241010	m2	Acabat i allisada de grada, amb mitjans mecànics, segons nivells de projecte. (P - 24)	1,60	238,440	381,50
3	F9A1201J	m3	Paviment de sauló, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM. Es col·locarà diferents tonalitats segons projecte i a verificar en obra per la DF. (P - 38)	26,31	138,761	3.650,80
4	F9F16204	m2	Paviment de llambordins de formigó de forma rectangular de 10x20 cm i 10 cm de gruix, Terana Six marfil de Breinco o similar, col·locats amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment. Sobre formigó no estructural HNE 15/P/40 (P - 40)	59,57	132,612	7.899,70
5	F2213222	m3	Excavació per a rebaix en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (P - 18)	4,85	107,189	519,87
6	F226170F	m3	Terraplenada i piconatge per a caixa de paviment amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95 % del PM (P - 25)	5,88	38,115	224,12
7	F227R00F	m2	Repàs i piconatge d'esplanada, amb compactació del 95% PM (P - 27)	1,23	925,070	1.137,84

EUR

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

PRESSUPOST

Data: 26/04/18

Pàg.: 7

8	F9365H51	m3	Base de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (P - 37)	81,85	0,652	53,37
9	F9F5UA10	m2	Reposició paviment vorera de peces prefabricades de formigo de 40x40 cm i 4 cm de gruix, en voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6 (P - 41)	36,90	1,980	73,06
10	F9E11204	m2	Reposició. Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x2,5 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de ciment pòrtland (P - 39)	22,64	0,280	6,34
TOTAL TITOL 3			01.01.06			16.187,59

OBRA 01 PRESSUPOST 2016-29
 CAPÍTOL 01 PU JARDINS PÚBLICS DEL MAS DE LES FIGUERES
 TITOL 3 07 JARDINERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FR3P2211	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana (P - 68)	36,41	86,250	3.140,36
2	FR71291K	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb gramínies segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció manual, en un pendent < 30 %, superfície de 500 a 2000 m2, incloent el coronat posterior , i la primera sega (P - 77)	1,33	790,470	1.051,33
3	FR4H3446	u	Subministrament de Rosmarinus officinalis d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l (P - 73)	3,43	88,000	301,84
4	FR4EEB24	u	Subministrament de Lavandula dentata d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 72)	2,07	30,000	62,10
5	FR4JMMC1	u	Subministrament de Vitis vinifera 'Moscatel' en test 14x14 cm (P - 76)	5,07	45,000	228,15
6	FR4HR618	u	Subministrament de Spartium junceum d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor d'1,5 l (P - 74)	1,75	68,000	119,00
7	FR4J6F46	u	Subministrament de Thymus vulgaris d'alçària de 20 a 30 cm, en contenidor de 3 l (P - 75)	3,30	31,000	102,30
8	FR4AC461	u	Subministrament de Bougainvillea g. 'Sanderiana' -EspaLera en contenidor de 6 l (P - 71)	12,19	80,000	975,20
9	FR3PA541	m3	Grava de riu de 30 a 50 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana. A escollir per la DF. pment com a criteri l'ús de pedra similar a les de les cales de la costa rosina. (P - 70)	87,64	18,476	1.619,24
10	E7BC37B0	m2	Geotèxtil filtrant antiherbes de feltre de polipropilè no teixit lligat tèrmicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir (P - 8)	2,58	346,480	893,92
11	FR3P9132	m3	Grava de pedrera de pedra calcària de 50 a 70 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (P - 69)	36,94	12,110	447,34
TOTAL TITOL 3			01.01.07			8.940,78

OBRA 01 PRESSUPOST 2016-29
 CAPÍTOL 01 PU JARDINS PÚBLICS DEL MAS DE LES FIGUERES
 TITOL 3 08 ELEMENTS URBANS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

PRESSUPOST

Data: 26/04/18

Pàg.: 8

1	FQ21BC65	u	Paperera Sort 2009 de 230 l de capacitat, amb tapa superior de 3 forats de 185 mm amb tanca de seguretat.Cos de xas mecanitzada per laser de 2 mm reforçada. Acabat amb tapa inox AISI316, estructura galvanitzada i pintura l forn oxiron. Completament instal.lada ancoratge inclòs. (P - 65)	335,14	3,000	1.005,42
2	FQ311422ESKA	u	Font CAUDAL de Santa & Cole completament instalada. (P - 66)	1.543,74	1,000	1.543,74
3	FQ13A296	u	Banc de llosa de formigó armat, breinco pause, de 262.5 cm de llargària, amb suports metàl.lics, completament instal.lat sobre paviment. (P - 63)	678,71	15,000	10.180,65
4	FQ13A29A	u	Banc de llosa de formigó armat, breinco pause, de 175 cm de llargària, amb suports metàl.lics, completament instal.lat sobre paviment. (P - 64)	501,71	2,000	1.003,42
TOTAL TITOL 3			01.01.08			13.733,23

OBRA 01 PRESSUPOST 2016-29
 CAPÍTOL 01 PU JARDINS PÚBLICS DEL MAS DE LES FIGUERES
 TITOL 3 09 PÈRGOLA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F31525H4	m3	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-30/B/20/IIIb, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba (P - 31)	105,39	10,656	1.123,04
2	F31B3000	kg	Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 (P - 32)	1,15	1.286,490	1.479,46
3	E4415325	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura inclòs 3 rodons d10 B500S. Segons detall de projecte. (P - 6)	1,80	11.016,010	19.828,82
4	E4425025	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (P - 7)	1,72	442,800	761,62
5	EB71UC10	m	Cable d'acer inoxidable 316, de 12 mm de diàmetre Rígid 1x19 estandard, fixat als terminals col·locat amb 30 cm al punt mig de la catenària i tesat (P - 13)	7,28	289,110	2.104,72
6	F222K222	m3	Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat (P - 23)	10,40	31,968	332,47
7	EB3MB19M	m2	Malla de Teixit d'acer inoxidable AISI 316, de cable diàmetre 1,5 mm fixació d'innox i rombe de 100 x 173 mm XTN-BEC o similar. Col·locada segons projecte. (P - 12)	44,56	142,000	6.327,52
8	E3E5G65K	m	Perforació i formigonament de pilons barrinats formigonats pel tub central de la barrina en terreny fluix, de diàmetre 65 cm amb formigó HRA-30/B/20/IIIb, amb additiu superplastificant, de consistència líquida i grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 375 kg/m3 de ciment (P - 5)	65,27	51,800	3.380,99
TOTAL TITOL 3			01.01.09			35.338,64

OBRA 01 PRESSUPOST 2016-29
 CAPÍTOL 01 PU JARDINS PÚBLICS DEL MAS DE LES FIGUERES
 TITOL 3 10 SENYALITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

PRESSUPOST

Data: 26/04/18

Pàg.: 9

1	FBB0001	u	Panell informatiu accés recinte jardins. totalment instal.lat (P - 42)	500,00	2,000	1.000,00
TOTAL	TITOL 3		01.01.10			1.000,00

OBRA 01 PRESSUPOST 2016-29
 CAPÍTOL 01 PU JARDINS PÚBLICS DEL MAS DE LES FIGUERES
 TITOL 3 11 ALTRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FPA000SS	PA	PArtida alçada a justificar per la Seguretat i Salut a l'obra, en base a l'Estudi i el Pla de Seguretat i Salut. (P - 0)	1.900,00	1,000	1.900,00
TOTAL	TITOL 3		01.01.11			1.900,00

RESUM DE PRESSUPOST

PU. Jardins públics del Mas de les Figueres

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 26/04/18

Pàg.: 1

NIVELL 4: TITOL 3 (1)			Import
Títol 3 (1)	01.01.01.01	ENDERROCS	5.048,56
Títol 3 (1)	01.01.01.02	MOVIMENTS DE TERRES	13.632,18
Títol 3 (1)	01.01.01.03	GESTIÓ DE RESIDUS	135,40
Títol 3	01.01.01	ENDERROCS MOVIMENTS DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS	18.816,14
			18.816,14

NIVELL 3: TITOL 3			Import
Títol 3	01.01.01	ENDERROCS MOVIMENTS DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS	18.816,14
Títol 3	01.01.02	TANCAMENT JARDINS	31.036,24
Títol 3	01.01.03	CLAVEGUERAM	5.689,50
Títol 3	01.01.04	AIGUA POTABLE I REG	3.488,74
Títol 3	01.01.05	ENLLUMENAT PÚBLIC	28.984,22
Títol 3	01.01.06	PAVIMENTS	16.187,59
Títol 3	01.01.07	JARDINERIA	8.940,78
Títol 3	01.01.08	ELEMENTS URBANS	13.733,23
Títol 3	01.01.09	PÈRGOLA	35.338,64
Títol 3	01.01.10	SENYALITZACIÓ	1.000,00
Títol 3	01.01.11	ALTRES	1.900,00
Capítol	01.01	PU Jardins Públics del Mas de les Figueres	165.115,08
			165.115,08

NIVELL 2: CAPÍTOL			Import
Capítol	01.01	PU Jardins Públics del Mas de les Figueres	165.115,08
Obra	01	Pressupost 2016-29	165.115,08
			165.115,08

NIVELL 1: OBRA			Import
Obra	01	Pressupost 2016-29	165.115,08
			165.115,08

PRESSUPOST PER CONTRACCTE

PROJECTE D'URBANITZACIÓ DEL JARDÍ PÚBLIC DEL MAS DE LES FIGUERES. ROSES**PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE**

Càlcul del pressupost:	
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL. FASE 1	165.115,08 €
13% DESPESES GENERALS SOBRE 165.115,08 €	9.906,90 €
6% BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 165.115,08 €	21.464,96 €
SUBTOTAL	196.486,94 €
21% IVA SOBRE 196.486,94 €	41.262,26 €
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE.	237.749,20 €

El Pressupost d'Execució per Contracte per a la urbanització del Jardí Públic del Mas de les Figueres de Roses, és de 237.749,20 € (dos-cents trenta-set mil set-cents quaranta-nou euros amb vint cèntims).

Roses, abril de 2018

Dani Abad Riera